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SALE 391 WEDNESDAY 20TH OCTOBER 2004  

 
INDEX AND ORDER OF SALE    LOT  NOS. 
 
ANTIQUE & FINE QUALITY FURNITURE      1 - 200 
 
CLOCKS & SCIENTIFIC INSTRUMENTS       201 - 226 
 
METALWARE, COLLECTORS ITEMS,  
CARPETS, TOYS, EPHEMERA, CURIOS, ETC   227 - 550  
 
EUROPEAN AND ORIENTAL CERAMICS 
AND GLASSWARE       551 - 850  
 
OIL PAINTINGS, WATERCOLOURS, PRINTS   851 - 971 
 
SILVER, SILVER PLATED ITEMS 
JEWELLERY CURIOS & OBJECTS OF VIRTUE     976 - 1230 
 
ON VIEW  
SATURDAY  16TH OCTOBER  9AM TO 12 NOON  
MONDAY    18TH OCTOBER 10AM TO 4PM 
TUESDAY   19TH OCTOBER 10AM TO 7PM 
MORNING OF SALE 9AM - 10AM 
 

I M P O R T A N T   N O T I C E S 
BUYERS PREMIUM OF 12% PLUS VAT (14.1% INCLUSIVE) IS  
PAYABLE ON THE HAMMER PRICE OF EVERY LOT. 
 
WE DO NOT HAVE THE FACILITIES FOR TELEPHONE BIDDING  
WHILST THE SALE IS IN PROGRESS. 
 
UNLESS YOU ARE A PURCHASER WELL KNOWN TO THE 
OFFICE, PAYMENT BY CHEQUE WILL ONLY BE ACCEPTED IF 
COVERED BY A VALID BANK CARD.  PAYMENT IS WELCOME 
BY DEBIT AND CREDIT CARD. (THERE IS A 3% SURCHARGE ON 
INVOICES FOR CREDIT CARDS).  
FOR DELIVERY OF FURNITURE WE RECOMMEND ACE 
CARRIERS 01403 891 393 
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ANTIQUE AND FINE QUALITY FURNITURE  

 
1 A 19th Century fruitwood circular snap top tea table, raised on 

bulbous turned and tripod supports, (R), 30" £125-175 
2 An oak corner cabinet with moulded cornice and panelled door 31" 

£50-75  
3 A Victorian rectangular rosewood twin compartment tea caddy with 

hinged lid 12" £20-30 
4 A William IV rosewood card table, raised on a chamfered column 

with triform base and bun feet 36" £150-200 
5 An  oval bevelled plate wall mirror contained in a gilt frame 

surmounted by a garland 33" £90-120  
6 A Victorian mahogany kneehole pedestal desk with inset tooled 

leather writing surface above 9 long drawers 48" £180-250 
7 A set of 4 Georgian mahogany bar back dining chairs with plain mid 

rails on sabre supports (old worm marks to frame) £150-200 
8 A Continental 18th Century oak cabinet with moulded and dentil 

cornice, the upper section enclosed by panelled doors, the base fitted 2 
drawers above a double cupboard, raised on square tapering supports 
56" £400-600 

9 A Victorian rosewood and mother of pearl inlaid trinket box with 
hinged lid 12" £10-20 

10 A carved oak court cupboard fitted 3 panelled doors, the base fitted 3 
drawers 60" £300-500 

11 A 19th/20th Century octagonal bamboo 2 tier jardiniere stand, 15" 
£40-60 

12 A Georgian mahogany oval drop flap tea table raised on ring turned 
supports ending in brass caps and castors 26" £140-180 

13 A 19th Century mahogany writing table with inset tooled leather 
writing surface, fitted 2 drawers, raised on turned chamfered columns 
42" £350-450 

14 A Georgian Country oak double corner cabinet with moulded and 
dentil cornice, the interior fitted shelves, the base fitted a double 
cupboard enclosed by panelled door 38" £450-550 

15 A Victorian mahogany kneehole pedestal partner's  desk, with inset 
tooled leather writing surface, above 1 long and 8 short drawers with 
brass swan neck drop handles, also fitted cupboards, raised on square 
supports 48" £350-400 

16 An Eastern stool on turned supports with hide seat 15" £50-70  
17 A Victorian carved walnutwood adjustable piano stool £40-60 
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18 A 19th/20th Century bleached mahogany book trough raised on 
cabriole supports 24" £60-90 

19 A set of 4 19th Century mahogany bar back dining chairs with shaped 
mid rails upholstered drop in seats, on sabre supports £150-200 

20 A pair of 19th Century rectangular bevelled plate chimney mirrors 
with frieze decorated chariots contained in gilt frames 22" £100-150 

21 A Georgian style extending dining table with 1 extra leaf, raised on 
splayed supports £300-500 

22 A walnut Bombay shaped bureau, the fall front revealing a well fitted 
interior above 3 long drawers, raised on ball and claw supports 36" 
£200-300 

23 A 19th Century mahogany D shaped card table, raised on ring turned 
supports 36" £75-125  

24 A harlequin set of 7 Victorian mahogany balloon back dining chairs 
with shaped mid rails and upholstered seats, raised on turned and 
reeded supports £250-350 

25 A Chippendale style walnut pedestal kneehole desk with inset tooled 
leather writing surface, fitted 1 long and 6 short drawers, raised on 
cabriole supports 48" £250-300 

26 An Edwardian oval drop flap Spider's leg table 24" £75-125  
27 A Georgian style mahogany stool with upholstered drop in seat, raised 

on an H framed stretcher £30-40 
28 A Queen Anne style walnutwood cabinet, the interior fitted shelves, 

the base fitted 1 long drawer, raised on cabriole ball and claw supports 
33" £200-300 

29 A Victorian mahogany break front triple sideboard, enclosed by 
panelled doors, supported by columns 60" £650-850 

30 A Victorian carved oak side table, fitted a frieze drawer and raised on 
turned and block supports 37" £125-175 

31 A pair of Victorian mahogany hall chairs with solid seats, on turned 
supports £400-450 

32 A 19th Century mahogany ebonised and brass banded writing slope 
12" £40-60 

33 A 19th Century mahogany chest of 2 short and 4 long drawers, raised 
on bracket feet, 42" £120-150 

34 A Victorian carved oak hall stand £180-220 
35 An Edwardian inlaid mahogany bureau bookcase, the upper section 

with moulded cornice, the in interior fitted adjustable shelves enclosed 
by astragal glazed panelled doors, the base with fall front revealing a 
well fitted interior above 4 long drawers, raised on bracket feet 36" 
£150-200 
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36 A 19th Century Continental rosewood enclosed wash stand with 
hinged lid and 4 long drawers with pierced brass plate drop handles, 
31" £240-280 

37 A set of 4 bamboo stick and rail back dining chairs with woven cane 
seats £70-90 

38 A Victorian mahogany stretcher table, raised on 4 turned columns 
united by an H framed stretcher 36" £150-200 

39 A Georgian mahogany bureau, the fall front with cross banding and 
revealing a well fitted interior, above 4 long drawers, raised on 
bracket feet 37" £400-600 

40 An Edwardian circular inlaid mahogany 2 tier occasional table, raised 
on cabriole supports 21" £125-150 

41 An Edwardian bamboo Canterbury 18" £125-175 
42  An Eastern hardwood chest on chest (in 2 sections) the upper section 

fitted 1 long and 1 short drawer with cupboard to the side, the base 
fitted 2 long drawers with iron banding and carrying handles 45" 
£200-300 

43 A Victorian walnutwood pier cabinet, the interior fitted adjustable 
shelves enclosed by glazed panelled  doors, inlaid satinwood stringing 
and with gilt ormolu mounts 31" £400-500 

44 An Edwardian octagonal inlaid mahogany occasional table  raised on 
square tapering supports with X framed stretcher 18" £50-75 

45 A set of 8 Victorian Carolean style dining chairs (2 carvers, 6 
standard)  £300-400 

46 An Edwardian inlaid mahogany display cabinet enclosed by astragal 
glazed panelled doors 42" (cut down) £60-90 

47 An oak and woven cane umbrella stand 29" £75-125 
48 A 19th Century lozenge shaped mahogany card table the crossbanded 

top inlaid ebony stringing, raised on a turned column with triform 
base 36" £400-600 

49 A Victorian rosewood vanity case the lid inlaid mother of pearl, the 
interior fitted 7 cut glass bottles, 12" £180-220 

 
 
50 19th Century French Kingwood and crossbanded bonheur du jour 

with raised back fitted a shelf enclosed by glazed panelled doors, 
above 2 drawers, the base fitted a brushing slide, with gilt metal 
mounts throughout, raised on cabriole supports 26" £350-450 

52 A coopered oak barrel with detachable lid 15 1/2" £50-75 
53 A 19th Century Eastern hardwood cabinet  enclosed by panelled 

doors, the base fitted a drawer 37" £400-600 



5 

54 A Victorian mahogany side table fitted 2 drawers and 1 dummy 
drawer, raised on turned and reeded supports, ending in brass caps and 
castors 42" £75-125  

55 A 19th Century rectangular stained mahogany bidet, raised on turned 
supports 22" (no liner) £45-55 

56 A Georgian style mahogany silver table, fitted 2 brushing slides and 
raised on square supports 24" £140-180 

57 A 19th Century rectangular plate dressing table mirror contained in a 
mahogany swing frame £30-50 

58 A Georgian style mahogany library table with inset tooled leather 
writing surface, above 6 long drawers, raised on square tapering 
supports, 60" £300-400 

59 A carved hardwood 3 section nut dish in the form of a leaf £5-10 
60 A 19th Century inlaid rosewood music stand in the form of a lyre 

decorated musical trophies and raised on an octagonal column and 
tripod support £100-150 ILLUSTRATED  

61 A French oak dresser top/plate rack, with moulded cornice, fitted 2 
shelves with bobbin turned decoration 54" £200-300 

62 An Eastern circular inlaid yew wood 2 tier occasional table 22" £250-
350 

63 A Victorian mahogany Pembroke table fitted a drawer, raised on ring 
turned supports ending in brass caps and castors, 36" £50-75  

64 A 19th Century mahogany circular snap top table raised on bulbous 
turned and column supports 42" £200-300 

65 A set of 6 Victorian mahogany balloon back dining chairs with shaped 
mid rails £100-150 

66 A Victorian mahogany chiffonier with raised back fitted 2 drawers 
above a double cupboard, raised on a platform base 48" £300-400 

67 An Edwardian circular inlaid mahogany 2 tier occasional table on 
splayed feet 17" £75-125 

68 An oak Edwardian Art Nouveau mirrored back sideboard above 2 
long drawers, the base fitted a double cupboard enclosed by panelled 
doors 54" £250-350 

69 An Edwardian inlaid mahogany display cabinet, fitted adjustable 
shelves, enclosed by an astragal glazed panelled door, raised on 
square tapering supports 23" £75-125 

70 A handsome Edwardian inlaid mahogany fire surround, the arched 
upper section with circular bevelled plate mirror flanked by a pair of 
columns, the base fitted a recess flanked by a pair of inlaid columns 
57" £800-1200 
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71 An impressive white and pink veined marble 2 tier coffee table, raised 
on Dog of Fo supports 48" (marble f and r) £400-500 

72 A Continental rosewood and parquetry side table fitted a drawer, 
inlaid throughout, on square tapering supports 30" £140-180   

73 A Victorian rosewood and brass banded writing slope 20" (requires 
some attention) £50-75 

74 An oak dresser base, fitted 3 drawers with brass swan neck drop 
handles, raised on square tapering supports 72" £500-700 

75 An 18th Century Continental oak chest on stand of 2 short drawers 
with bobbin turned decoration, the stand raised on turned and block 
supports 38" £160-220 

76 A walnutwood oval dressing table stool with upholstered drop in seat 
with X framed stretcher raised on cabriole supports £90-120 

77 A Victorian aesthetic movement lozenge shaped 3 tier buffet, pierced 
panels to the sides, raised on bun feet, 48" £400-500 

78 An oval fruit wood drop flap dining table, the top of plank 
construction, raised on an oak base with ring turned supports 59" 
£180-220 

79 A Victorian walnutwood library table with inset tooled leather writing 
surface, raised on 4 turned columns with H framed stretcher, by James 
Winter of 101 Wardour St, London, 39" £350-400 

80 A  19th Century mahogany double receptical wash stand with three-
quarter gallery, the base fitted 2 long drawers, raised on turned 
supports 47" £180-220 

81 A  Georgian mahogany bedside cabinet with three-quarter gallery, 
fitted a drawer raised on ring turned supports with X framed stretcher 
19" £150-200 

82 A Georgian inlaid mahogany demi-lune tea table, raised on square 
tapering supports 37" £275-350 

83 An Edwardian ebonised show frame open arm chair with Berlin wool 
work seat and a matching standard chair £120-150 

84 A 19th Century mahogany oval snap top breakfast table, raised on gun 
barrel turned column with tripod supports ending in brass caps and 
castors 52" £250-350 

85 A Victorian inlaid walnutwood Davenport desk, the back with hinged 
stationery box, the base fitted a cupboard, 21" £300-500 

86 A Continental satinwood linen press of small proportions, the interior 
fitted 2 short and 2 long drawers enclosed by panelled doors, raised on 
ogee bracket feet 39" £200-250 

87 A carved elm spinning chair with heart shaped seat, on 3 ring turned 
supports £40-60 
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88 A Victorian walnutwood dressing table with three-quarter gallery, 
fitted 1 long drawer flanked by 6 short drawers raised on square 
tapering supports 48" £200-300 

89 A Victorian honey oak cabinet on cabinet, the upper section fitted 
double cupboard enclosed by arched panelled doors, the base fitted 1 
long drawer above a double cupboard enclosed by arched panelled 
doors, raised on a platform base, 30" £250-300 

90 A  19th Century Country oak Chippendale style carver chair with 
upholstered drop in seat raised on square tapering supports £50-75 

91 A 19th Century French walnutwood commode with black veined 
marble top, fitted 3 short and 3 long drawers, with fluted column 
decoration to the sides, 50" £800-1200 

92 An Indian inlaid hardwood display cabinet with moulded cornice, the 
interior fitted adjustable shelves enclosed by bevelled plate panelled 
mirrored door, the base fitted a drawer, raised on hoof supports 41" 
£300-400  

93 A Victorian mahogany bow front chest of 4 long drawers with ivory 
escutcheons, tore handles, raised on turned feet 50" £700-900 

94 A 19th/20th Century carved oak Wainscot chair, on turned and block 
supports £125-175 

95 An  oval bevelled plate wall mirror contained in a gilt frame 31" £30-
50 

96 A Victorian walnutwood 3 tier what-not stand fitted 2 drawers 18" 
£400-500 

97 A 19th Century pedestal Pembroke table, raised on tripod supports 
ending in brass caps and castors 42" £300-500 

98 A 17th/18th Century Country oak chest of 2 short and 3 long drawers, 
raised on bracket feet 28" £200-300 

99 A 19th Century mahogany butler's tray 35" £300-400 
100 A Chippendale style bow front writing table fitted 1 long and 6 short 

drawers, raised on cabriole supports 48" £200-300 
101 A 19th Century gilt carved hardwood and glass 3 fold draft screen 

£200-400 ILLUSTRATED  
102 A Victorian mahogany pedestal sideboard with shaped back and 

serpentine outline, 72" 350-400 
103 A 19th Century oak desk with inset tooled writing surface above 9 

drawers 42" £100-150 
104 A Georgian inlaid mahogany demi-lune card table raised on square 

tapering supports 36" (requires some attention) £150-200 
105 A Victorian octagonal monks bench, heavily carved throughout, the 

seat fitted 2 drawers, raised on turned and block supports £300-400 
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106 A 1920's bamboo corner cabinet, the upper section fitted mirrors 
above a recess, the base fitted a cupboard enclosed by a panelled door 
29" £300-400 

107 A Georgian style mahogany sofa table fitted 2 drawers, raised on 
fluted standard end supports united by a turned stretcher, 35" £180-
220 

108 A Georgian walnutwood chair base of serpentine outline, raised on 
cabriole ball and claw supports with X framed stretcher, the later 
associated carved slat back with panel decoration £150-200 

109 An Edwardian octagonal ebonised  gateleg spider's leg table, 28" £40-
60 

110 A set of 6 walnutwood Queen Anne style slat back dining chairs with 
upholstered drop in seats, raised on cabriole supports, (2 carvers, 4 
standard) £200-300 

111 A Victorian heavily carved oak extending dining table, raised on 
turned supports with 2 extra leaves £160-220 

112 A Victorian circular figured walnutwood wine table raised on a carved 
column and tripod support 19" £75-125 

113 A 19th Century lacquered and inlaid brass and ivory Pier cabinet 
enclosed by a panelled door with carvings to the side 31" £180-220 

114 A William IV circular mahogany adjustable piano stool, on turned and 
reeded supports £40-60 

115 A Victorian rosewood Davenport desk with hinged stationery box, the 
pedestal fitted 4 drawers and raised on cabriole supports 23" £600-700 

116 A Victorian oval figured walnutwood inlaid sewing box with hinged 
lid, the base fitted a deep basket, raised on turned supports with H 
framed stretcher 26" (damage to top) £150-200 

117 A pair of Edwardian inlaid mahogany slat back nursing chairs with 
upholstered seats, raised on square tapering supports £30-50 

118 A 19th Century bevelled triple plate over mantel mirror, with moulded 
and ball studded cornice, the frieze decorated Charioteers with 
Corinthian column capitals, 59" £400-600 

119 An 18th Century mahogany bureau with well fitted stepped interior, 
above 1 long, 2 short and 2 long drawers, raised on bracket feet 36" 
£600-700  

120 A  19th/20th Century white painted mahogany kidney shaped dressing 
table fitted 1 long and 8 short drawers with brass swan neck handles 
54" £30-50   

121 A  19th/20th Century Georgian style sofa table, raised on standard end 
supports  37" £300-400 
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123 A Victorian mahogany kneehole pedestal desk with inset tooled 
leather writing surface above 9 drawers with brass swan neck drop 
handles 54" £550-650 

124 A  Georgian mahogany Irish (probably Belfast) serpentine fronted 
side table, with 2 short drawers with brass swan neck drop handles, 
raised on square tapering supports 46" £200-250 

125 An Edwardian inlaid mahogany kidney shaped 2 tier occasional table 
raised on outswept supports 27" £40-60 

126 A late Victorian carved mahogany kneehole pedestal desk with inset 
tooled leather writing surface above 9 drawers, with makers plaque to 
frieze drawer Blyth & Sons of London  55" £400-500 

127 A French 19th Century mahogany chiffonier with shaped raised 
mirrored back fitted a shelf, the base fitted 2 drawers above a double 
cupboard, raised on bun feet 46" £350-400 

128 A Georgian oak drop flap gateleg tea table raised on club supports 34" 
£75-125 

129 A 19th Century mahogany bow front chest of 2 short and 3 long 
drawers with tore handles, raised on bracket feet 42" £200-300 

130 A Georgian Country oak bow front hanging corner cabinet with 
moulded cornice 30" £150-200 

131 A Victorian Scottish mahogany inverted bow front pedestal sideboard, 
fitted 2 pedestals with cupboard and drawer, with raised super 
structure to the back, inlaid ebonised stringing 90" £300-500 

132 A 19th Century Korean hardwood cabinet enclosed by panelled doors 
34" £75-125 

133 An Edwardian Georgian style snap top  wine table with pie crust edge, 
raised on a carved column and tripod supports 20" £75-125 

134 A Globe Wernicke style mahogany 2 tier filing chest fitted 6 drawers 
41" £150-200 

135 A Victorian mahogany writing slope with inlaid mother of pearl 
decoration 14" (no interior) £20-30 

136 A set of 4 Edwardian inlaid mahogany slat back dining chairs, the 
seats of serpentine outline, on cabriole supports £40-60 

137 An Austrian Art Nouveau mahogany cabinet, the upper section fitted 
a pedestal cupboard flanked by 2 niches and enclosed by lead stained 
glass panels with cast brass hinge mounts, the base fitted 2 drawers 
flanked by  a pair of niches above a recess flanked by a pair of 
cupboards 37" £350-500 

138 A 19th/20th Century Georgian style oval mahogany extending dining 
table with 2 extra leaves, raised on cabriole supports £200-300 
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139 A Continental figured walnutwood and crossbanded Kingwood bow 
front cocktail cabinet, fitted a cupboard above 4 long drawers with 
Rococo ormolu handles, raised on bun feet 35" £450-550 

140 A 19th Century oval bevelled plate wall mirror contained in a 
decorative gilt frame surmounted by a lidded urn, 41" £150-200 

141 An Edwardian ebonised display cabinet sideboard with raised 
mirrored back fitted various shelves, the base fitted 1 drawer above a 
double cupboard enclosed by panelled doors, flanked by a pair of 
niches, raised on cabriole supports 48" £100-150 

142 An 18th/19th Century Country honey oak double corner cabinet 
enclosed by panelled doors 52" £750-850 

143 An oak 3 tier Globe Wernicke bookcase, the base fitted a drawer 34" 
£200-250 

144 A 19th Century mahogany side table/low boy fitted 1 long drawer 
flanked by 2 short drawers, raised on carved cabriole ball and claw 
supports 32" £200-300 

145 A 19th Century mahogany bar back desk chair with carved and 
shaped mid rail and upholstered drop in seat on turned and reeded 
supports £130-150 

146 A 18th/19th Century oak corner cabinet with moulded cornice, fitted 
shelves enclosed by an inlaid panelled door, the base fitted a drawer 
32" £200-300 

147 A William & Mary style oak framed winged back sofa, upholstered 
pink material 67" £100-150  

148 A Victorian walnutwood kneehole pedestal desk with inset tooled 
writing surface above 9 drawers 54" £500-600 

149 A Georgian style triple breakfront mahogany bookcase, the upper 
section with moulded and dentil cornice fitted adjustable shelves, the 
base fitted 3 cupboards enclosed by panelled doors, raised on platform 
base 64" £600-800 

150 A Victorian figured walnutwood oval Sutherland table 32" £150-200 
151 An Edwardian mahogany bow front secretaire bookcase with moulded 

cornice, the  shelved interior enclosed by astragal glazed doors, the 
base fitted a secretaire drawer above double cupboard, raised on 
splayed bracket feet 27" £650-850 

152 An Edwardian inlaid rosewood display sideboard with raised mirrored 
back, flanked by a pair of shelves, the base fitted 1 long drawer above 
a niche, flanked by a pair of cupboards enclosed by glazed panelled 
doors, the base fitted an undertier 48" £350-550 

153 A Victorian mahogany circular snap top Loo table, raised on bulbous 
turned and tripod supports, 47" £150-250 
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154 A 20th Century mahogany London ladderback carver chair with 
upholstered drop in seat, on cabriole supports £10-20 

155 A 19th Century Continental gilt plaster pole screen, the banner with 
wool work decoration, decorated chickens £200-300 

156 An Edwardian inlaid mahogany tub back chair with pierced slat back, 
raised on turned supports £20-30 

157 A handsome Regency mahogany gun barrel turned and tripod 
breakfast table base ending in brass caps and castors (f and r), together 
with a later associated oval top 48" £150-200 

158 A 19th Century arch shaped plate dressing table mirror contained in a 
mahogany frame and raised on a serpentine inlaid base fitted 1 long 
and 2 short drawers, raised on bracket feet 18" £125-175 

159 A pair of spiral turned rosewood table lamps £90-120 
160 An Edwardian Art Nouveau oak kneehole pedestal desk with inset 

tooled leather writing surface above 7 drawers, raised on turned and 
block supports 60" £200-300 

161 A Regency mahogany chiffonier with raised back, the base fitted 1 
long drawer above a double cupboard, raised on a platform base 36" 
£300-500 ILLUSTRATED  

162 A Georgian mahogany linen press with moulded cornice, the interior 
fitted 4 shelves enclosed by panelled doors, the base fitted 2 short and 
2 long drawers, raised on bracket feet 45" £800-950    

163 An Edwardian Art Nouveau shaped mahogany cabinet, the centre 
section cupboard enclosed by a glazed panelled door, flanked by 10 
shallow drawers, the base fitted a niche with undertier, raised on 
cabriole supports 59" £150-200 

164 A Victorian 17th Century style carved oak rectangular stool raised on 
turned and block supports 48" £100-150 

165 A 19th Century Oriental hardwood opium table 39" £50-75 
166 A set of 6 Victorian mahogany balloon back dining chairs with 

pierced shaped mid rails and upholstered seats on turned supports 
£200-300 

167 A 19th Century oak oval extending dining table raised on reeded 
supports 42" with 1 extra leaf £200-300 

168 A  set of 8 19th Century mahogany stick and rail back dining chairs 
with upholstered drop in seats, raised on square tapering supports, 
with H framed stretchers, (2 carvers, 6 standard) £800-1000 

169 A 19th Century circular mahogany dining table raised on a large 
turned column 57" £50-75 

170 A Victorian mahogany extending dining table with 1 extra leaf, raised 
on reeded turned supports 47" £250-300 
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171 A Victorian carved oak show frame rocking chair with dogs head 
decoration £70-90 

172 A Georgian style mahogany show frame sofa upholstered mustard 
coloured material and raised on turned and reeded supports 75" £450-
500 

173 A 19th Century oak chest of 2 short and 3 long drawers, raised on 
bracket feet with brass drop handles 37" £250-300 

174 A pair of Victorian mahogany show frame tub back armchairs 
upholstered in red buttoned material and raised on cabriole supports 
£200-300 

175 A single pair of Killarney inlaid yew wood expanding book end £30-
50  

176 A 19th Century Anglo-Japanese rectangular hardwood and inlaid 
mother of pearl table, carved throughout and with pierced bronze 
ormolu fret work decoration and undertier, with Edwards & Roberts 
label to the base 29" £350-500 ILLUSTRATED  

177 An Edwardian Regency style show frame sofa upholstered in green 
material, raised on reeded tapering supports 72" £200-300 

178 A Georgian style diamond shaped plate wall mirror contained in a 
decorative gilt frame 33" £30-50 

179 A fine quality Victorian mahogany triple corner display cabinet with 
moulded and dentil cornice, the interior fitted adjustable shelves 
enclosed by glazed panelled doors and having cupboards beneath 
£600-800 

180 A 19th Century oak kneehole pedestal desk with inset tooled leather 
writing surface above 9 long drawers 42" £200-300 

181 An Edwardian mahogany Globe Wernicke tub back office chair with 
upholstered seat and back having an H framed stretcher and raised on 
square tapering supports £80-120 

182 An Edwardian octagonal inlaid rosewood 2 tier occasional table raised 
on splayed supports 25" the base marked Robinsons Ledlie Ferguson 
of Belfast £70-90 

183 An Edwardian mahogany bar back childs chair with pierced slat back 
and upholstered seat on turned supports £20-30 

184 A pair of 19th Century Oriental Padouk stools 17" £100-150 
185 A 19th Century oval mahogany drop flap dining table raised on club 

supports 41" £50-75  
186 A 19th Century mahogany dressing table with three-quarter gallery 

fitted 2 long and 2 short drawers, on square tapering supports 42" 
£150-200 
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187 A mahogany hanging shelf, the base fitted a cupboard enclosed by a 
panelled door, 24" £40-60 

188 An oval plate mirror contained in a mahogany frame 32" £25-35 
189 A Victorian brass banded mahogany trinket box with hinged lid 10" 

(probably formerly an instrument box) £40-60 
190 A William IV mahogany square piano forte, the base fitted 1 long and 

2 short drawers with crossbanded top inlaid brass stringing, the base 
fitted 1 long and 2 short drawers raised on spiral supports 69" £150-
200 

191 A Victorian mahogany writing slope with parquetry banding 12" £30-
50 

192 A Regency triple plate over mantel mirror with moulded and ball 
studded cornice, the frieze decorated a chariot flanked by a pair of 
Corinthian columns 58" £400-600 

193 An Edwardian mahogany fire screen on splayed supports 24" £75-125 
194 A large and impressive Continental mahogany library table with 

inset tooled writing surface, fitted 6 drawers raised on large carved 
cabriole supports 72" £2500-3000 

195 A handsome pair of 18th Century mahogany framed wing back 
armchairs upholstered in blue material, raised on on cabriole supports 
£500-700 ILLUSTRATED  

196 An antique carved oak bible box with hinged lid 24" £120-150 
197 A 19th Century mahogany 3 section Canterbury, the base fitted a 

drawer and raised on square tapering supports ending in brass caps 
and castors 19" £750-1000   

198 A pair of Oriental bronze opium tables raised on cabriole supports 
£60-80 

199 An 18th Century Dutch oak book press on chest, the book press 
base fitted 1 long drawer above a rectangular serpentine fronted chest 
of 4 drawers, raised on cabriole supports 33" £900-1200  
ILLUSTRATED  

200 A  handsome pair of fine quality carved wooden Blackamoor wall 
brackets in the form of crouching Nubians 16" £900-1200 
ILLUSTRATED FRONT COVER  

200a A Victorian carved oak twin section umbrella stand on bobbin turned 
supports 24" with drip tray £50-75 

200b A 1930's figured walnutwood Queen Anne style demi-lune card table 
raised on French cabriole supports 32" £300-500 

200c A 19th Century Continental inlaid maple 2 tier etagere 19" £200-300 
200d A 19th Century D shaped mahogany trinket box with parquetry 

banding and hinged lid (hinge f)  11" £20-30 
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200e An Eastern inlaid ivory twin handled tea tray 21" £10-20 
200f A mahogany coppered and brass banded bucket with swing handle 

complete with brass liner 12" £200-250 
200g A Victorian carved walnutwood show frame spoon back chaise 

longue, upholstered mustard buttoned material, raised on cabriole 
supports 65" £600-800 

200h A Victorian rosewood show frame nursing chair upholstered cream 
coloured material £300-400 

200j A 19th/20th Century French cylinder bureau, the upper section with 
pink veined marble top and pierced brass three-quarter gallery above 3 
long drawers, the cylinder painted romantic scenes revealing a well 
fitted interior above writing slide, the base fitted a drawer, raised on 
turned supports 32" £450-550 

 
AT OUR DISCRETION - ONLY SMALL SINGLE ITEM LOTS WIT H 
EASY ACCESS,  CAN BE CLEARED WHILST THE SALE IS IN 
PROGRESS IF A "FINE" OF £1.00 PER LOT IS PAID. THE MONEY 
RAISED GOES TO SEBASTIAN'S EQUIPMENT FUND.   
 

CLOCKS AND SCIENTIFIC INSTRUMENTS  
 
201 A French 19th Century carriage clock with enamelled dial and Roman 

numerals, marked T W Lamb £40-60 
202 A 1920's 8 day mantel clock with silvered dial and Arabic numerals 

contained in an oak arched case £20-30 
203 A Le Coutre musical alarm clock contained in an arch shaped red 

painted metal case together with 1 other £20-30 
204 A  19th Century 8 day striking bracket clock with brass dial, silvered 

chapter ring, gilt metal spandrels contained in a walnutwood case 
£175-225 

205 A 19th Century 8 day American striking shelf  clock contained in a 
walnutwood case £20-30 

206 An Edwardian chiming bracket clock with arch shaped silvered dial, 
slow/fast indicator, silent/chime indicator, contained in a mahogany 
arched case, raised on bun feet £140-180 

207 A  Ward Room type clock with 8" painted dial marked Sestiel 
Trademark contained in a brass case £50-75 ILLUSTRATED 

208 An Edwardian 8 day striking bracket clock contained in an arched 
mahogany case £100-150 
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209 An Edwardian barograph by George Lee & Sons Portsmouth, no. 
K9129, contained on a mahogany base fitted a drawer 14" £300-400 
ILLUSTRATED  

210 An Edwardian wall clock with 7" silvered dial and Roman numerals 
contained in an inlaid mahogany case £100-150 

211 A 19th Century Seth Thomas 8 day drop dial wall clock with 12" 
painted dial with Roman numerals, contained in a mahogany case 
£20-30 

212 An aneroid barometer and thermometer with silvered dial contained in 
an oak wheel case £20-30 

213 A 19th Century French 8 day striking mantel clock with porcelain dial 
and Roman numerals contained in a domed architectural case £80-100 

214 A 19th Century American 8 day striking shelf clock, the back plate 
marked TH contained in a pine case with gilt metal mounts £30-50 

215 A 19th Century French 8 day striking mantel clock with porcelain 
dial, Arabic numerals and visible escapement, contained in a black 
marble architectural case £40-60 

216 A German 400 day clock with porcelain dial and Arabic numerals 
complete with glass dome £50-75 

217 A 19th Century French 8 day mantel clock with porcelain dial and 
Arabic  numerals contained in a 2 colour marble case £20-30 

218 A 19th Century American  8 day striking shelf clock contained in a 
walnutwood case with gilt metal mounts £20-30 

219 A 19th Century 8 day striking mantel clock contained in a black 
marble architectural case by Ansonia Clock Co. £20-30 

220 A 19th Century postman's alarm clock with 9" plastic dial, contained 
in a mahogany frame £90-120  

221 A 1930's 8 day chiming mantel clock with silvered dial and Arabic 
numerals contained in an oak Admiral's hat shaped case £5-10 

222 A Victorian mercury stick barometer with ivory dial marked 10am 
Yesterday, 10am Today by Negretti & Zamba Instrument makers to 
her Majesty, London £200-300 

223 A 1950's 8 day mantel clock with square dial and Arabic numerals 
contained in a walnutwood case (f) £5-10  

224 A Brass Clock 8 day striking wall clock with 8" square dial contained 
in a mahogany case, the door decorated a print of "The Merchant's 
Exchange Philadelphia" £75-125 

225 A Victorian French 8 day striking mantel clock contained in a black 
marble and gilt ormolu mounted case with relief panels, surmounted 
by a "bronze" figure of a reclining lady signed E Hebert £200-300 
ILLUSTRATED  
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226 A 19th Century brass 2 drawer telescope by J H Steward of 106-157 
The Strand, Cornhill, London, the brass barrel marked address with 
"silver" presentation plaque "The National Rifle Association Target 
Telescope", contained in pine case the lid with paper label £350-450 

 
AT OUR DISCRETION - ONLY SMALL SINGLE ITEM LOTS CAN  
BE CLEARED WHILST THE SALE IS IN PROGRESS IF A "FIN E" 
OF £1.00 PER LOT IS PAID. THE MONEY RAISED GOES TO 
SEBASTIAN'S EQUIPMENT FUND 
 
 
 
Denham's will be pleased to bid on behalf of any persons unable 
to attend the Auction and will always buy at the lowest prices possible, 
having regard for other bids from the floor and reserve prices if any.  
Please contact us within 24 hours of the Auction, in order to ascertain 
whether or not bids have been successful. 
Please note: we do not provide facilities for telephone bidding whilst the 
sale is in progress. 
 
 

ANTIQUE METALWARE, COLLECTORS ITEMS, ETC.  
 
227 A pair of reproduction gilt bronze and marble candlesticks in the form 

of classical lady's on white marble bases 9" £35-45 
228 An Intrepid Standard fishing reel, boxed £5-10 
229 A mosque style hanging lantern £35-45 
230 A steel, metal and wooden model of The Rocket locomotive £100-150 
231 A cream hanging glass light shade £5-10 
232 A 1930's arch shaped bird cage, 10 1/2" £5-10  
233 A 19th Century leather and iron bounded dome trunk with labels for 

Sidmouth Junction, The Grand Hotel, 26" £50-75 
234 A 19th Century spelter figure of a warrior 24" (f) £50-75 

ILLUSTRATED  
235 A 19th Century brass 3 light hanging oil lamp £5-10  
236 A framed theatre poster for "The Grimsby Palace 1926 Review" 30" x 

10" £40-60 
237 A framed sheet music for Shuffle Off to Buffalo on 42nd Street 

together with a reproduction poster for a Barber's Shop Quartet 
Ollywood on The Thames by Henry F Pringle 13" x 10" £10-20 
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238 A large oval leather cavalry feed basket 17" £50-75 
239 A mandolin by Il Globo, cased £40-60 
240 An antique circular wooden dish (split and repaired) 18" £100-150 
241 A circular parquetry salt box with hinged lid 11" £75-100 
242 A Mamod steam traction engine, boxed £30-50 
243 A Pelham puppet, boxed £5-10 
244 A Hornby O gauge clock work train set with 2 locomotives (1f), 2 

coal trucks and a quantity of track £15-25 
 
 
245 A Macfarlane Lang & Co money box biscuit tin in the form of 

Wonderland cottage, a tin of HMV manual gramophone needles, a gilt 
metal compact, an amber cheroot holder, 2 multi purpose tools and 1 
vol "Practical Notes on Screw Cutting" £15-20 

246 A circular Burberry hat box containing a bowler hat and a 1950's 
fancy hat dress marks in the form of an Iris made by Vin Burmham 
(3) £20-30 

247 2 circular copper saucepans with brass twin handled lids 8" £10-20 
248 An Art Deco chromium plated dressing table set with 2 hair brushes, 

hand mirror and clothes brush in a fibre case £10-20 
249 An Eastern embroidered picture of a bird amidst flowering branches 

40" x 8" £30-50 
250 A 1991 original Star Trek calendar, 1999 Deep Space Nine calendar 

and  1999 Voyager calendar £10-20 
251 A brass bedstead complete with irons 42" £20-30 
252 A 19th Century brass and mesh nursery style fire guard 54" £250-350 
253 A large and impressive 19th Century embossed copper twin handled 

jardiniere 20" £175-225 
254 A large brass WWII shell case dated 1940 16" £10-20 
255 A 19th Century dragsaw £3-5 
256 3 arch shaped frosted glass lead glazed panels 34" x 14" £10-20 
257 A 19th Century copper and brass coaching horn £25-35  
258 A brass fire screen £10-20 
259 A 19th Century copper warming pan with turned handle £10-20 
260 A planished copper lozenge shaped twin handled tea tray 20" £5-10 
261 A 19th Century brass fireside companion set £10-20 
262 A small iron uniform trunk, the interior marked Army, trademark 

British Made £10-20 
263 A 19th Century antler light fitting £200-250 
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264 A stuffed and mounted Rainbow Trout 13lbs 9 ozs, caught on the Isle 
of Bute in Loch Fad, September 1994, preserved by R J Rowson of 
Woodland Life Taxidermy £150-200 

265 4  stuffed and mounted Perch, caught at Blagdon Lake by Mr K 
Brokes July 1995 and preserved by G Franks contained in straight 
fronted case with naturalist display £300-400 

266 A fibre glass model of a Perch, cased with naturalistic display £45-55 
267 A stuffed and mounted 9lbs Barbel caught on the River Wye October 

26th 1999 by A Hill and preserved by G Franks contained in a straight 
fronted case with naturalistic display £550-650 

268 A brass ships wheel marked Brown Brothers & Co. Ltd, Rosebank 
Iron Works Edinburgh 25" £150-200 

The following lots have been removed from the Shoreham by Sea Coast 
Guard Station and are being sold on behalf of the Maritime Volunteer 
Service 
269 A Racal TRA 950 telephone radio £25-35 
270 A Sea Scan  Mk3 sonar screen £20-30 
271 A R & D Electronics Electric weather station indicator board £20-30 
272 An enamel bearing plate 10" £20-30 
273 A Sea Scan sonar screen £15-25 
274 A Kokyo Keiki electric compass £20-30 

----------------- 
275 An old Shell Red Line petrol can £10-15 
276 An old Esso petrol can £10-15 
277 A pair of black leather riding boots, size 7 by Tom Hill of 

Knightsbridge, together with a pair of wooden boot trees by Alkit 
Service & Sporting Outfitters Cambridge Circus £80-120 

278 A WWII black steel  helmet £10-20 
279 A brass B & M Champion trumpet, cased £20-30 
280 An accordion with 24 buttons and 19 keys, contained in a fibre case 

£20-30 
281 A George II signature on a rectangular piece of paper, 1 1/2" x 3" 

£100-150  
282 A George III signature, on a slip of paper, signed George R, 3" x 4" 

£100-150 
283 A George IV signature on a slip of paper, 2 1/2" x 4" £100-150 
284 A William IV signature on a sealed slip of paper 3" x 7" £100-150 
285 A Queen Adelaide's signature, on a slip of paper, Her Majesty Queen 

Adelaide 3" x 2" £100-150 
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286 A Victorian Order of the Bath letters patent to Lieutenant General 
William Coato, granting him a KCB, bears Victoria's signature and 
the Secretary of State for  War £100-150 

287 The Earl of Erroll signature on a slip of paper, signed Albert 3 1/2" x 
5 1/2" £100-150 

288 A slip of paper signed G Bernard Shaw 4 1/2" x 5 1/2" £200-250 
289 A Victorian black and white portrait photograph of Lord Alfred 

Tennyson by Erdman & Schanz of Wandsworth, together with a slip 
of paper signed Yours faithfully Alfred Tennyson £100-150 

290 An HMS Newcastle Christmas card signed Mount Batten of Burma 
£100-150 

291 A signed colour photograph of The Princess Grace of Monaco 6 1/2" 
x 5", a signed photograph of Princess Sophie 6" x 4" and a condolence 
card - Deeply touched by your sympathy on the occasion of the death 
of beloved Princess Grace, the Prince and his children wish to express 
there sincere gratitude for your compassion Palace of Monaco 
September 1982, together with envelope £100-150 

292 Amy Johnson's signature on a slip of paper 2" x 5" £100-150 
293 A slip of paper signed Robert Walpole and Dodington, dated August 

1732 7" x 3" £100-150 
294 3 mounted signatures  - The HRH Prince of Wales, HRH The Duke of 

York and HRH Duchess of York £100-150  
295 A George V Warrant appointing Dr Sir Edward Marriott Cocke, a 

Commissioner Under the Metal Deficiency Act 1913, bears signature, 
together with a small slip of paper bearing the signature of Prince 
Arthur of Connaught  1 1/2" x 2" £100-150 

296 Queen Mary, a Buckingham Palace card dated March 1920  and 
written "I don't know who arranged  our visit to the Exh' of Painters in 
watercolours next Sun 28th but whoever has done so must be told that 
we shall not require tea, as the poor people always prepare an 
elaborate tea  and away we go, which looks rude! signed MR £100-
150 

297 Agatha Christie's signature on a slip of paper 2" x 4" £100-150 
298 A black and white head and shoulders portrait of Marshall Tito 

wearing a lounge suit, signed Tito, 6 1/2" x 5 1/2" £100-150 
299 A  black and white portrait photograph of Archbishop Makarios of 

Cyprus, signed, 6" x 4" £100-150 
300 A signed black and white portrait photograph of President Sadat of 

Egypt, standing in a lounge suit 9" x 7" £100-150 
301 A print of a seated Rudyard Kipling together with a slip of paper 

signed Sincerely Rudyard Kipling £100-150 
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302 Baiden Powel's signature on slip of paper 2" x 4" marked Xmas 1936 
£100-150 

303 A signed colour portrait photograph of King Hussain of Jordan, 9" x 
7" £100-150 

304 A letter to George Bernard Shaw from William Turner Levy 
15th/3/1948, Dear Mr Shaw.  I am writing a critical biography of the 
Ballyshannon Poet William Allingham, who died in 1889, there are 
few people alive today who recall him etc, etc, Yours sincerely, 
written in the margin in red Never Heard of Him GBS and underlined 
in red William Allingham, dated 13th/3/1948, together with an 
envelope   £100-150 

305 A coloured postcard of Maria Von Trap, the reverse signed Maria Von 
Trap 6" x 4" together with a signed black and white portrait 
photograph of Julie Andrews £100-150 

306 A black and white photograph of the pianist Richard Rogers, signed 
Sincerely Richard Rogers, 8" x 7" £70-100 

307 A Charles Dickens signature on a slip of paper 1 1/2" x 3" framed, 
surmounted by a print of Dickens £100-150 

308 A black and white photograph of Gladstone together with a slip of 
paper signed Faithfully Gladstone 1" x 3" £100-150 

309 A black and white photograph of Bing Crosby with golf club, signed 
Every good wish Bing Crosby 7" x 9" £50-75 

310 A small House of Common's envelope marked The Rev Provist of 
Kings Cambridge, signed Gladstone, a 19th Century portrait 
photograph of an elderly Gladstone 6" x 4" and a  photograph of 
Gladstone's state funeral at Westminster 5" x 7" £100-150 

311 A slip of paper signed Yours sincerely Edward Carson 1 1/2" x 3 1/2" 
together with a House of Lords slip of paper from Lord O'Neill of 
Maine £75-125  

312 Hilaire Bellock, a typed letter c/o The Westminster Bank, 18 Place 
Vendome Paris 16 December 1937 - Dear Sir, Thank you very much 
for your letter of 6 December which has reached me very late as I am 
travelling.  I am writing a biography of G K Chesterton as my papers 
have erroneously said, but I am slowly composing an essay on the 
effect he may have had on English literature.  The story they tell me is 
a most interesting one and I am very grateful to you for you sending 
it!  Believe me, sincerely yours H Bellock £100-150 

313 A George III Silver Officer's Letters Patent to Christopher Jefferson 
Lieutenant to the 86th Regiment Foot, bears George III signature, 
dated 1779 £100-150 
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314 A Victorian Travel Warrant, signed Lord Palmerston, dated 1849 
£100-150 

315 A George  III Regency period Officer's Letters Patent appointing 
Lieutenant Charles Fitzroy Colonel Grenadier Guards, dated 1819, 
bears George III signature and Sidmouth's signature £100-150 

316 A George III Regency period Letters Patent to William Heydinger, 
appointing him Assistant Commissary General of Stores, Provisions 
and Forage to the Forces, bears signature of The Prince Regent and 
Viscount Sidmouth Prime Minister £100-150 

317 A George VI Letters Patent granting the OBE to Robert F G 
Henderson, together with 4 correspondences regarding the award 
£100-150 

318 A 1963 signed letter and photograph from Betty Cooper, 2 
photographs signed Russ Conway,  signed Wimbledon Theatre 
programme "The Russ Conway Show", 1 "Record Male" March 1962, 
photographs of Russ Conway and editions of the Russ Conway 
magazine and a signed Alan Freeman poster £5-10 

319 A 1962 Wisborough Green V Peter Haighs Celebrity 11 signed by 
Lesley Crowther, Harry Seacombe and 1 other signature, a 
programme signed by Paul Daniels, a Paul Daniels Thank You card 
signed, signed photograph of Bryan Connoly, and a photograph of 
Mick Landon £20-30 

320 I D'Israeli, 1 vol.  "Curiosities of Literature", leather bound £25-35 
321 Maria Hay, 1 vol "The Winter Queen" frontice piece with library plate 

from Cliveden Library, Waldorf and Nancy Astor's library, dated 
1922 £35-45  

322 Instructions for Gold Star Officers for the Coronation of Her Majesty 
QEII Tuesday 2 June 1953, a special form of service in 
commemoration of His Late Majesty King George V 1936 and a 
pamphlet "The Battle of Britain" £15-20 

323 13 19th/20th Century sets of various sentimental and romantic 
postcards £40-60 

324 A small collection of various postcards £10-20 
325 A collection of various Kensitas silk cigarette cards, flags, military 

badges etc £20-30 
326 6 various 19th Century birthday cards £20-30 
327 4 vols "The Badminton Library, 1901 Hunting Shooting Moor and 

Marsh, Shooting Field and Covert and Racing" £40-60 
328 A leather bound Holy Bible, The Old and New Testaments, together 

with 1 other £15-25 
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329 A  Monkey's annual, a Cross Roads Special annual, 8 various Cross 
Roads magazines and 2 Cross Roads Jigsaw puzzles £5-10  

330 A Victorian leather bound Family Bible £10-20 
331 1 vol. Reg Kray "The Way of Life" signed, 1 vol. Jim Davison "My 

Autobiography" signed and 1 vol. George Best autobiography (3) 
£15-20 

332 1 vol. Anne Robinson "Memories of an Unfit Mother" signed, 1 vol 
Maureen Lipman "When it Comes Out" signed and other various 
signed books £15-20 

333 A collection of books relating to fishing £30-50 
334 A collection of books relating to trains £15-25 
335 A collection of books relating to WWII £15-25 
336 A collection of various books £15-20 
337 A 19th Century red ground Afghan carpet 144" x 143" £50-75 
338 A white and cream ground Indian rug 72" x 37" £15-25 
339 A machine made Persian style rug with all over geometric design 71"  

x 35" (some wear) £5-10 
340 A blue ground and floral pattern Chinese rug 72" x 37" £20-30 
341 A contemporary cream ground Turkey carpet 77" x 54" £130-180 
342 A 19th Century Caucasian rug with 3 diamond shaped panels  to the 

centre within multi-row borders 85" x 57" £50-75 
343 A Caucasian brown and turquoise runner with 4 diamonds to the 

middle within multi row borders 88" x 25" £40-60 
344 A red ground Afghan rug with 21 octagons 106" x 87" £40-60 
345 A contemporary Persian Kazak rug, 59" x 31" £60-80 
346 A contemporary Persian Veramin rug, blue ground and floral 

patterned 57" x 36" £80-100 
347 A contemporary red ground Afghan runner with 26 octagons to the 

centre 108" x 30" £130-180 
348 A contemporary tan ground Persian carpet with central medallion 

within multi-row borders 77" x 50" £120-150 
349 A contemporary red ground Persian carpet having 3 diamonds to the 

centre with lozenge field within multi-row borders 96" x 61" £80-100 
350 A contemporary Persian Quashgai carpet 119" x 68" £160-220 
351 A contemporary multi coloured Persian Hamadan carpet the central 

medallion signed 91" x 63" £110-150 
352 A contemporary Hirathi rug with blue ground and geometric designs, 

decorated stags 75" x 46" £50-75 
353 A contemporary Persian Meshed rug with red ground and numerous 

octagons 71" x 41" £80-100 
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354 A contemporary Persian carpet having 42 square panels to the centre 
within floral borders 112" x 84" £150-180  

355 A contemporary Persian carpet with geometric design within multi-
row borders 95" x 59" £135-155 

356 A contemporary red ground Persian carpet with 3 medallions to the 
centre within multi-row borders 117" x 68" £90-120  

357 An Abusson tapestry wall hanging with floral decoration 101" x 72" 
£240-280 

358 A fine quality Eastern silk rug with floral brown ground 64" x 36" 
£40-60 

359 A fine quality Eastern embroidered and sequinned panel decorated 
numerous figures, deity's etc 60" x 46" £40-60 

360 A Super King cotton duvet cover and 4 pillow cases £55-75 
361 2 linen pillow cases and 2 square pillow cases £25-35 
362 2 Super King cotton sheets and 2 square pillow cases £40-50 
363 3 pairs of kids gloves and a collection of napery etc £10-20 
364 A small quantity of fabric £10-20 
365 A collection of various books £10-20 
366 A collection of books relating to the Navy £10-20 
367 A 1949 edition of Wisden, paper covered £10-20 
368 A 1950 edition of Wisden, card covered £10-20 
369 A 1950 edition of Wisden, paper covered £10-20 
370 A 1980 edition of Wisden, hard bound £5-10 
371 A 1985 edition of Wisden, paper bound £5-10 
372 44 editions of The Navy List 1954 - 1966, 1968 - 1998 and 11 

editions of the The Naval Retired Officer's and Emergency List 1952, 
1963, 65, 66, 69, 71, 73, 75, 77, 79, 81, 83, 85, 87, 88 and 93 £40-60 

373 12 editions of The Air Force List 1960, 61, 63, 66, 69, 70, 80, 81, 84, 
86-88 and 5 editions of The Retired List 1975, 76 78-80 £20-30 

374 A Ultra white Bakelite radio £10-20 
375 A Tonka model tractor £5-10 
376 2 cream plastic dial telephones £20-30 
377 A ply-wood model of a Hawka Tempest £10-20 
378 A model of an Eastbourne Corporation horse drawn tram (f) £10-20 
379 An Airfix model of a Messerschmitt BF109F together with a Revell 

model of RMS Titanic £10-20 
380 A red plastic dial telephone £5-10 
381 A steel magazine for an FN1 rifle and a miniature ammunition box 

£10-20 
382 A collection of Airfix soldiers The Battle of Waterloo and an Airfix 

model of a standing Life Guard trumpeter  £10-20 
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383 A collection of various 1960's wooden and cardboard model railway 
buildings £10-20 

384 A Whimhams PSV brass fire extinguisher £5-10 
385 2 J R Jigsaws 500 - HMS Hermese and HMS Invincible £5-10 
386 A 1930's table lamp in the form of a yacht "The Happy Glade" £5-10 
387 An Maxima air pistol (f) £5-10  
388 An American Power Master 760 BB repeater/177 air rifle (af) £10-20 
389 An air rifle with telescopic sight £20-30 
390 A Weihrauch air rifle (af) £10-20 
391 An Air Arms air rifle £30-50 
392 A 19th Century percussion block pocket pistol with 3" screw off 

barrel and walnut handle £30-50 
393 A brass model canon with 6 1/2" barrel, raised on a metal stepped 

trunion £5-10  
394 A brass model canon with 5" barrel on a brass trunion £10-20 
395 A George V issue Grenadier Guards officer's sword, the blade etched 

with grenade thrown proper and Royal Cypher with battle honours by 
S.J. Pillin of 61 Gerrard St, London. W. £70-90 ILLUSTRATED  

396 A Victorian Naval officer's sword with blade etched anchor and Royal 
Coat of Arms by Kenning Little Britain London, complete with 
scabbard £100-150 ILLUSTRATED  

397 A Georgian side arm with 29" blade and brass hilt £40-60 
ILLUSTRATED  

398 An Eastern dagger 17" overall £30-50 ILLUSTRATED  
399 2 brass 2lb shell cases, marked 1940 and a canon shell case (3) £5-10 
400 A 19th Century Sappers/munitions high collar  breast plate £200-300 
401 A well made 16th Century style breast plate with associated Morion 

helmet and partizan £400-500  ILLUSTRATED  
402 A well made 16th Century style bronzed cast iron Morion helmet 

decorated classical figures in relief £200-300 
403 A 17th Century style blacksmiths  made Knight's helmet with visor 

and spike £250-350 
404 An English Civil War style polished steel breast plate, a pair of 

polished steel gauntlets and a 17th Century style sword and tender belt 
£100-150 

405 A German Mauser bayonet with chromed blade (no scabbard) £20-30 
406 A Diana air pistol £10-20 
407 A reproduction Nazi dagger £40-60 
408 A reproduction cast iron artillery money box £10-20 
409 A 19th Century brass fishing reel with ivory handle by Charles Farlow 

& Co. 191 The Strand London, 4"  £125-175 
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410 A brass salmon reel, 4"  £70-90  
411 A 19th Century mahogany 2 section fishing rod with 2 spare tips £5-

10  
412 A Hardy 2 piece wooden fishing rod £5-10  
413 A pair of 19th Century brass candlesticks with knopped stems 9" £10-

20 
414 A 19th Century copper and brass kettle £10-20 
415 A cast iron figure of a standing Mickey Mouse 9" £10-20 
416 A pair of circular 20th Century Korean brass jardinieres with lion 

mask drop handles 10" £15-25 
417 A fine quality 20th Century pierced cloisonne enamelled bowl 7", 

cased and with hardwood stand £30-50 
418 A circular 20th Century Oriental pierced brass incense burner 14" £5-

10 
419 A fine quality 20th Century Chinese cloisonne enamelled bowl with 

deep blue ground and floral decoration 8" cased £20-30 
420 A fine quality 20th Century Chinese red ground cloisonne enamelled 

vase of baluster form decorated butterflies etc 13" cased and with 
hardwood stand £25-35 

421 A set of 5 20th Century cloisonne blue and white enamelled porcelain 
urns 4", cased £15-25 

422 A pair of Oriental carved hardwood figures of ducks 10" and  a 
collection of 7 Oriental figures of ducks £20-30 

423 A pair of fine quality 20th Century Chinese blue ground and floral 
pattern cloisonne vases of baluster form 11", cased £20-30 

424 A pair of 20th Century planished brass planters 6" £10-20 
425 25, 11 1/2" polyphon disks £75-125   
426 A pair of Oriental brass trumpet shaped vases 10" £5-10   
427 A 20th Century engraved copper and brass Turkish coffee pot 14" £5-

10 
428 A pair of 75mm shell cases £5-10  
429 A pair of  19th Century brass candlesticks with knopped stems and 

ejectors 11"  £15-25 
430 A Victorian square pierced brass teapot stand 9" £20-30 
431 A 19th/20th Century circular cuspidor 11" £15-25 
432 A spelter figure of a seated lion, the base marked Soumme 7" £10-20 
433 A pair of brass candlesticks with octagonal bases and ejectors 11" and 

2 other candlesticks £20-30 
434 A chromium plated Lucas motorcycle lamp £30-40 
435 A pair of Art Deco diamond shaped bronze table screens decorated 

birds, raised on marble bases 7" £40-60 
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436 A circular planished  English pewter salver 10" £5-10 
437 A large brass box iron 12" £5-10   
438 2 brass 25lb shell cases and 2 18lb shell cases (4) £10-20 
439 A reproduction advertising poster for Eddison's phonograph £3 3 

shillings, 6" x 4" £3-5  
440  4 pairs of cast brass finger plates £20-30 
441  An Ensign folding camera £5-10 
442 A pair of Eastern hardwood and ivory bookends in the form of 

elephants £30-50 
443 A pair of 19th/20th Century Spelter figures 11" (f) £5-10  
444 A pair of curious Eastern copper jugs 9" and 6" £15-25 
445 A 19th Century gilt metal twin light table lamp 15" £5-10  
446 A pair of 19th Century brass candlesticks with ejectors 7" £5-10 
447 2 Oriental glass trees £10-20 
448 A pair of fine quality 19th Century onyx and gilt metal oil lamp 

reservoir bases in the form of temples 8" £75-100 
449 A Victorian circular engraved pewter biscuit barrel with hinged lid by 

J & R Slack together with a planished English pewter 4 piece tea 
service £20-30 

450 A box of Mazda Cinderella Disney lights £5-10  
451 A 1930's brass model of a twin engined aircraft 7" £20-30 
452 A brown Bakelite wool tidy, the base marked British NB797286 ware 

£10-20 
453 A pair of 19th Century brass candlesticks with ejectors 9" and a large 

brass candlestick 18" £10-20 
454 A Bell cine projector 18.5 with instructions together with a  Bell & 

Howell 466 24 projector £10-15 
455 A circular pewter bowl, the base marked Haystay 12" and a planished 

British Pewter pedestal bowl marked 368 10" £5-10  
456 A turned oak biscuit barrel with silver plated mounts £10-20 
457 An Art Nouveau planished pewter hot water ewer with beech handle 

by Evans & Matthews Birmingham, the base marked 2018, 9" £10-20 
458 A  cloisonne white ground enamelled vase decorated dragons 13" 

(dented) £15-25 
459 A 19th Century oil and brass money box in the form of a bank marked 

Richard Wilcox 1864 8" (some damage to the pinnacle)  
460 A pair of 19th Century Japanese bronze vases decorated storks and 

flowers 7" £40-60 
461 A fine quality contemporary cream ground and floral patterned 

Persian rug with central medallion 80" x 61" £60-90 
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462 A bronze figure of a standing Napoleon raised on a square veined 
marble base 3" £20-30 

463 2 old racquet balls by H G Radidge £20-30 
464 A WWII practice mortar fin £5-10 
465 A pair of 19th Century polished steel handcuffs marked Patented 

November 1st '87 and a pair of steel handcuffs marked Hiat £40-60 
466 A green onyx ashtray with cold painted bronze figure of an owl £40-

60 
467 An Art Deco ashtray decorated 3 metal figures of West Highland 

Terriers  
468 A bronze figure of a seated dog raised on a marble base  
469 A 19th Century carved oak figure of a Nobleman with mitre, sword 

and orb 18" £40-60 ILLUSTRATED  
470 A collection of various late Dinky and Matchbox toy cars £20-40 
471 A pair of 18th Century brass candlesticks on square bases 6" £15-25 
472 A porcupine quill box containing a small collection of modern foreign 

coins 9" £20-30 
473 A pair of 1934 Barr & Stroud binoculars 7 x CP41 Mk AP No. 1900A 

serial no. 78518, British patent no. 435220/1934B, cased £40-60 
474 An Edwardian oak Tudor style stationery box, carved Tudor Roses 

and monogrammed DL, the interior fitted 2 compartments, 11"  £20-
30 

475 After the antique, a bronze figure of a naked classical lady, raised on a 
circular base 10" £40-60 ILLUSTRATED  

476 An Art Deco bronze figure of a leaping gazelle, raised on a green 
veined marble base 8" £50-75 ILLUSTRATED  

477 A Rolls Razor, boxed, as new with instructions £10-20 
478 J Maigneieg, a bronze figure of a walking lion, on a square naturalistic 

base 5" £200-300 ILLUSTRATED  
479 A modern Eastern cloisonne enamelled miniature coffee pot £40-60 
480 A Guiness advertising clothes brush in the form of a bottle of Guiness 

9" £30-50 
481 A bottle of 1979 St Ferdinand, a bottle of Gould's The Old Style 

Ginger Beer, a bottle of El Bullox, a bottle of The Royal Society of 
Medicine Club Rouge Noirs and a bottle of Silver Jubilee Ale £10-20 

482 A Davy type miner's lamp marked The Protector Lamp and Lights by 
Eggles Manchester £20-30 

483 A fine quality 20th Century polished pink polished hard stone urn 
with gilt metal mounts 11" £70-90 

484 A 1982 50cl Wade Bells Whiskey decanter to commemorate the birth 
of Prince William (opened) £10-20 
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485 Twyford a night dress case in the form of a dog and 1 other £10-15 
486 A 17th/18th Century bronze mortar £20-30 
487 A Burmese carved hardwood and inlaid ivory trinket box with hinged 

12" £125-175 
488 A circular gilt bronze tazza decorated hardstone insects 12" £150-200 
489 A pair of silvered Art Deco style bookends 10" £25-35 
490 A circular Eastern bronze and gilt Cauldron with swing handle, raised 

on 4 bun feet 8" £75-125 
491 A 19th Century copper kettle £10-20 
492 A figure of a seated gnome 13" £5-10 
493 A modern resin Battle of Waterloo chess set £10-20 
494 A bronze figure of a race horse with jockey up, raised on an oval 

naturalistic base 17" £140-180 
495 An antique carved lime wood figure of a cherubs head 11" £30-50 
496 A carved Burmese hardwood trinket box 7" £10-20 
497 A Grundig brown Bakelite G.C.M.3 microphone, boxed £5-10 
498 3 graduated brass saucepans with iron handles £5-10  
499 A 4 piece planished pewter tea service base marked Crafstman pewter 

Made in Sheffield England and a soda siphon £10-20 
500 A circular hardstone table lamp in the form of a light house 11" £10-

20 
501 A Tonka Turbo Diesel crane £5-10 
502 17 various tins £15-25 
503 A collection of various buttons £180-220 
504 A pair of 19th Century bronze candlesticks decorated griffins 10" 

£20-30 
505 A 19th Century pierced brass fender 49" £20-30 
506 An 18th/19th Century brass warming pan with turned wooden handle 

£10-20 
507 A portable gramophone in a fibre case £40-50 
508 A set of 150 Teaching Charts £10-15 
509 A Corona portable typewriter cased £5-10 
510 A railed iron single bed 36" £20-30 
511 A large pond yacht 67" £75-125   
512 A childs 1930's detached dolls house containing a collection of 

furniture including - iron gas stove, 6 piece bedroom suite comprising 
2 wardrobes, chest of drawers (1 drawer missing) dressing table and 
stool, 2 seat settee and 2 matching armchairs, sideboard, longcase 
clock, fire surround, Tudor style refectory table and dresser, carver 
chair, standard chair, oak coffer, 4 brass plates, 2 brass candlesticks, 
cups and 1 saucer, a 2 tier television table and a stool £50-100 
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513 A yellow teddybear with articulated limbs 12" £10-20 
514 A Chad Valley figure of a rabbit (Harvey The Rabbit, Sid Field's 

comedy rabbit) £10-20 
515 A 1930's doll £30-40 
516 A 1930's lacquered twin handled tea tray 18" £5-10 
517 A colour photograph of a Fleet Air Arm Sea Harrier in flight  15" x 

19" £5-10  
518 A 19th Century knobkerry £100-150 
519 A 19th Century harp zither £20-30 
520 A small box of various red and blue Meccano (no gears) £20-30 
521 4 19th Century brass horse brasses contained in a mahogany display 

frame £10-20 
522 A pair of deer's antlers £10-20 
523 2 19th Century French bayonets 1 with scabbard £30-50 
524 A plastic 2 tube bomb mortar carrier £5-10 
525 A wooden 2 drawer vending machine 8" £20-30 
526 A Thai bronze figure of a standing lady on an oak base 30" £35-45 
527 A pair of 20th Century bronze and gilt metal 5 light candelabrums 

supported by cherubs 22" £450-650 
528 A collection of red Meccano contained in a red wooden carrying case 

£20-30 
529 A brass preserving pan with iron handle and a brass ladle £5-10 
530 A frame containing 6 WWI black and white portrait photographs of 

soldiers and ladies £5-10 
531 An antique iron rush light holder £40-60 ILLUSTRATED  
532 A pair of old brass pan scales marked Avery £30-40 
533 An antique iron rush light mounted on a section of petrified wood 

marked Better smoke here than hereafter £30-50 ILLUSTRATED  
534 A miniature wooden coffer with Royal Air Force crest 7" £5-10 
535 A 19th Century oak pipe rack, base fitted a drawer and a collection of 

pipes 11" £10-20 
536 An 18th/19th Century turned whale tusk walking stick 35" £75-125 
537 An Eastern knobkerry 30" £30-50 
538 A 19th Century walking stick, the handle in the form of a lady's shoe 

£40-60 
539 A shaped stick with "silver" pistol grip handle £20-30 
540 A carved oak twin handled tray 19" £20-30 
541 A 19th Century brass helmet shaped coal scuttle, 3 horse brasses, a 

flat iron, Britannia metal teapot and a collection of curios £40-60 
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542 A Victorian embossed metal box, marked Royal Safety Box for Wax 
Tapers and Vesta lights 4" and a table lighter decorated  in the form of 
a canon shell £20-30 

543 A pair of pierced brass heavy horse swingers £5-10 
544 The Boys Own annual 1901, 1903 and other books £5-10 
545 A stuffed and mounted grouse £15-20 
546 An Art Deco spelter table lamp in the form of a lady supporting a 

globe £50-75 ILLUSTRATED  
547 A Tolleware tray with chinoiserie decoration 22" the reverse with 

label marked Worchester ware £30-50 
548 A Georgian wool work sampler with house animals and trees and with 

motto, by Mary White dated 1804 19" x 26" contained in a mahogany 
fire screen £60-90 

549 A turned wooden bowl 18", 11 wooden lace bobbins, an ivory bobbin, 
antimony box with antimony figures, butterfly picture, wool work 
picture, carved Eastern figures, clay pipe, 2 porcelain pipes £15-25 

550 A 19th Century miniature iron spade 4", 2 steel sugar cutters, 2 pairs 
nut crackers and a brass leather worker's wheel £15-25 

 
PLEASE PROVIDE YOUR OWN BOXES AND PACKING 
MATERIALS FOR PURCHASES.  AT OUR DISCRETION - ONLY 
SMALL SINGLE ITEM LOTS CAN BE CLEARED WHILST THE 
SALE IS IN PROGRESS IF A "FINE" OF £1.00 PER LOT IS  PAID.  
THE MONEY RAISED GOES TO SEBASTIAN'S EQUIPMENT FUND  
 
Denham's will be pleased to bid on behalf of any persons unable to attend 
the Auction and will always buy at the lowest prices possible, having 
regard for other bids from the floor and reserve prices if any.  Please 
contact us within 24 hours of the Auction, in order to ascertain whether 
or not bids have been successful.    
 
 

EUROPEAN AND ORIENTAL CERAMICS AND GLASSWARE 
 
VERY IMPORTANT  - ALL LOTS ARE SOLD AS SEEN. If the 
Cataloguer sees obvious faults, or restoration they may be indicated in the 
catalogue, but it is the buyers responsibility to personally inspect every 
item and to satisfy themselves as to quality, condition and description.   
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551 A 19th/20th Century Continental porcelain figure group Gallant & 
Belle 5" £5-10  

552 A 19th Century Staffordshire pastel burner in the form of a cottage 3" 
(f) £5-10  

553 A 19th Century Staffordshire flat back ornament in the form of a 
castle, the centre set a clock 8 1/2" (f and r) £10-20 

554 An 18th Century Staffordshire figure of The Medici lion, raised on a 
rectangular base (tooth missing, tail f and r) 9" £300-400 
ILLUSTRATED  

555 An 18th Century Staffordshire pottery Toby jug in the form of a 
seated Toby Philpots 9" (f) £30-40 ILLUSTRATED  

556 A pair of 20th Century German porcelain figures of a seated lady and 
gentleman 4" £10-20 

557 A 1972 Lladro figure Girl with Wheelbarrow, base incised 20 issue 
no. 01004816, 10" £100-150 

558 A 1972 Lladro figure of a standing boy with bowl of fruit, base 
incised 61048 issue no. 01004757 11" £100-150 

559 A 1972 Lladro figure, base incised 60,  issue no. 01004826 10" £100-
150 

560 A fine quality 19th Century Continental porcelain 3 compartment 
inkwell of boat shape with puce and gilt banding and floral decoration 
8" £140-180 

561 A G Granger Worcester porcelain ewer, the shaped body with gilt 
decoration and floral encrustation, (handle f and r) 10" £120-150 

562 3 19th Century German porcelain nodding figures, Clown, Chinaman 
and Gentleman Eating a Melon (all f) £10-20 

563 A pair of 19th Century Continental club shaped urns and covers with 
turquoise and gilt banding and floral decoration 12" (f and r) £170-
220 ILLUSTRATED  

564 A 19th Century German porcelain twin handled urn with panelled 
decoration, decorated Romantic scenes, with gilt banding and on a 
square base 9" (lid missing) £160-220 ILLUSTRATED  

565 A pair of fine quality 19th Century Derby porcelain urns with floral 
encrusted decoration, blue bodies and gilt feet, the base with Derby 
mark (1830-1848) 7" (some damage to flowers) £300-500 
ILLUSTRATED  

566 A fine quality 19th Century Chamberlains Worcester ewer with garter 
blue ground and panel with floral decoration, 1 panel marked GA 
Joseph A Ronseinl 1833, raised on a square base 12" (base f and r) 
£160-220 ILLUSTRATED  
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567 A 19th Century Bohemian club shaped vase with gilt and white 
enamel decoration 13" £150-200 

568 A pair of 18th/19th Century  Continental square Bristol blue bottles 
with silver mounts, etched a capital A, 10" £140-180 
ILLUSTRATED  

569 A pair of 19th Century Bohemian octagonal blue glass goblets 
decorated tea drinking scenes and raised on circular spreading feet 6 
1/2" £150-200 

570 A set of 4 19th Century Bristol blue square glass decanters and 
stoppers marked Rum, Brandy and Hollands £75-125 
ILLUSTRATED  

571 A 19th Century mallet shaped Bristol blue glass decanter and stopper 
11" £30-50 

572 An antique black glass mallet shaped wine bottle 8" £40-60 
ILLUSTRATED  

573 A brown stoneware harvest jug 6" £25-35 
574 A Royal Doulton figure of a seated cat, the base marked Royal 

Doulton 5" (crack to base) £20-30 
575 A Royal Doulton medium character jug of Captain Cuttle, the base 

marked Royal Doulton RA, 4" £20-30 
576 A pair of Royal Doulton club shaped vases with blue decoration, the 

bases marked Royal Doulton England 8317, 8" (1 with firing 
imperfection to base) £70-90 

577 A Royal Doulton series ware plate "The Jester" D6277 £20-30 
578 A Royal Doulton series ware plate "The Squire" D6884 £20-30 
579 A Royal Doulton seriesware plate "The Mayor" D6283 £20-30 
580 A Royal Doulton seriesware plate "The Parson" D6280 £20-30 
581 A Royal Doulton seriesware plate "The Admiral" D6278 £20-30 
582 A Royal Doulton seriesware plate decorated a country cottage, the 

reverse marked Danbuy Royal Doulton and incised 1-30 10" £20-30 
583 A Royal Doulton seriesware plate The Jackdaw of Rheims, base 

marked D5232M 11" £30-50 
584 A Royal Doulton plate decorated Burn's characters the base incised 

10.16  (2 chips to the rim) 10" £5-10 
585 A Royal Doulton plate The Admiral, base marked D6278H £20-30 
586 A Beswick standing figure of a bay horse 6" £40-60 
587 A Beswick figure of an Arab Horse, base marked Beswick 95 (legs f 

and r) 7" and a figure of standing bay horse (legs f and r) 7"  £10-20 
588 A Beswick figure of a rearing Palomino Horse, base marked Beswick 

England 1014 11" £20-30 
589 A Beswick figure of a standing dapple grey horse 8" £20-30 
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590 A Beswick figure of a standing bay foal with matt finish 4" £15-20 
591 A Beswick figure of a standing Palomino foal 3" £15-20 
592 A Beswick Norman Thelwell figure "Angel on Horseback" £140-180 
593 A Beswick Norman Thelwell figure "Kick Start" £150-200  
594 A Victorian Prattware pot lid "Englands Pride" 5" £100-150 

ILLUSTRATED  
595 A Victorian Prattware pot lid and base "The Late Prince Consort" 5" 

(chip to base) £70-90 
596 A Prattware pot lid "The Prince and Princess of Wales" contained in a 

socle frame 4" £80-120 
597 A 19th Century Prattware pot lid "Garibaldi" contained in an ebony 

socle frame £60-90 ILLUSTRATED  
598 A 19th Century Prattware pot lid "The Residence of Anne Hathaway, 

Shakespeare's Wife, Shottery, Near Stratford Upon Avon" contained 
in a gilt frame  £80-100 

599 A 19th Century Staffordshire pot lid "The Seven Ages of Man" £70-
90 

600 A 19th Century Staffordshire pot lid and base "Embarking for the 
East" £80-120 

601 A 19th Century Prattware pot lid and base "A Fix" (slight firing 
damage to the lid and chip to base) £60-90 

602 A 19th Century Staffordshire pot lid and base "Derby Day" the 
interior with paper label for John Burgess & Sons of Welsdon £75-
100 

603 A 19th Century Prattware pot lid and base "The New Blackfriars 
Bridge" £50-75 

604 A 19th Century Prattware pot lid "The Thames Embankment" 
(cracked) £50-75 

605 A 19th Century Prattware pot lid "The Snow Drift" contained in a 
circular ebonised frame £50-75 

606 A 19th Century monochrome pot lid and base "Wellington Born May 
1 1769 Died September 14 1852 aged 83" £50-75 

607 A 19th Century Prattware pot lid and base "Holborn Viaduct" £80-120 
608 A 19th Century Prattware pot lid and base "Alas Poor Bruin" £30-50 
609 1 vol K V Mortimer "Pot Lids and Other Coloured Staffordshire 

Wares" £10-20 
610 A late Meissen porcelain coffee can and saucer with gilt, pink and 

floral decoration, the sauce decorated dragons £5-10  
611 2  Crown Staffordshire porcelain posies in square vases 4" £5-10  
612 A Wedgwood blue Jasperware cylindrical jar and cover, the base 

marked Wedgwood 73, 4" £10-20 



34 

613 An opaque glass globular shaped vase 4" £5-10  
614 A pair of 19th Century circular Minton? porcelain plates decorated 

lake with fishing  boat and mountain lake with Church, pink and gilt 
banding 9" £20-30 

615 A Wedgwood circular blue Jasperware rose bowl raised on a circular 
base with square base, impressed Wedgwood V 1000 (spreader f and 
r) 8" £25-35 

616 3 glass paperweights with flower head decoration £10-20 
617 A Nankin porcelain lozenge shaped meat plate decorated The Willow 

Tree pattern 18" £100-150 
618 A 19th Century blue and white twin handled baluster shaped vase  

(slight crack) 10" £5-10  
619 A pair of fine quality 18th/19th Century Oriental porcelain turquoise 

glazed standing Dogs of Fo, 8" £280-350 
620 3 19th Century famille vert porcelain plates 7" (1 chipped) £10-20 
621 A Nankin porcelain lozenge shaped blue and white Willow pattern 

plate 16" £50-75 
622 A pair of 19th Century Japanese Imari porcelain plates with panel and 

lobed decoration 8" £30-50 
623 A circular 19th Century Japanese Imari porcelain plate with panel 

decoration the central panel decorated a mythical bird 8" £20-30 
624 A 19th Century Japanese Imari porcelain plate, the centre decorated a 

flower head 9" £20-30 
625 A 19th Century circular Japanese Imari porcelain plate with panel 

decorated 8" £20-30 
626 A 19th Century circular Japanese Imari porcelain bowl with lobed 

body 8 1/2" (slight chip to rim) £20-30 
627 An Oriental blue and white porcelain plate decorated temples 9" 

(chipped) and 2 other Oriental plates 9" (cracked) £20-30 
628 A pair of 18th Century Oriental porcelain blue and white pottery 

bowls decorated Pagodas 9" (cracked) £10-20 
629 5 18th/19th Century Oriental blue and white porcelain bowls (all f and 

r) £20-30 
630 An 18th/19th Century Oriental blue and white porcelain plate 

decorated fence and flowers 9" £20-30  
631 A pair of 18th Century Oriental blue and white porcelain plates 

decorated a fence and trees 9" £20-30 
632 A circular twin handled Quimper butter dish and cover, the lid 

decorated a lady, the base and lid marked Henriot Quimper France 4" 
£125-175 
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633 A twin handle Quimper dish decorated a figure of a gentleman, base 
marked Henriot Quimper France 5" £25-30 

634 A pair of twin handled Quimper quaiches decorated figures, the base 
marked HB Quimper 984 £25-35 

635 A Quimper candlestick the base marked JP446 9" and a slipper 5" 
£10-20 

636 2 Quimper napkin rings, 1 marked HR Quimper, the other Henriot and 
a circular Quimper teapot £10-20 

637 A Quimper Broderie twin handled quaiche, the base marked HB 
Quimper 84 and a circular lidded jar and cover 5", the base marked 
Quimper PF 487 D306 £25-35 

638 A Quimper jug with pinched spout decorated a standing lady 8" £40-
60 

639 A pair of Desvres 19th Century vases of flared design with floral 
decoration £100-150 

640 A pair of bubble glass paperweights 2" £10-20 
641 A Wade 2001 figure of Cinderella £20-30 
642 A Wade figure of "Mr Toad" £20-30 
643 A Carltonware porcelain table menu board 5" (f) £5-10 
644 A "Burleigh" style jug decorated fishing scenes 7" £10-20 
645 A Royal Doulton figure "Helen" HN3601 1993 £30-50 
646 A Royal Doulton figure "Clarie" HN3646 1994 £30-50 
647 A Royal Doulton figure "Diana" HN2468 1985 £30-50 
648 A Royal Doulton figure "Joanne" HN3422 1992 £30-50 
649 A Royal Doulton figure "Figure of the Year for 1995 - Deborah" 

HN3644 (made 1994) £30-50 
650 A Royal Doulton figure "Happy Birthday" HN3660 1994 £30-50 
651 A Royal Doulton figure "Old Country Rose" HN3692 1995 £30-50 
652 A Royal Doulton figure "Alexandra" HN3286 1990 £30-50 
653 A Royal Doulton figure "Nicole" HN3421 1992 £30-50 
654 A Royal Doulton figure "Shirley" HN2702 1984 £30-50 
655 A Royal Doulton Centenary 1897-1997 figure "Susan" HN3871 made 

1996 £30-50 
656 A Royal Doulton figure "Take Me Home" HN3662 1994 £30-50 
657 A Royal Doulton figure "Sweet Sixteen" HN3648 1994 £30-50 
658 A Royal Doulton figure "Gemma" HN3661 1994 £30-50 
659 A Royal Doulton figure "Holly" HN3647 1994 £30-50 
660 A Beswick Beatrix Potter Centenary figure "Peter Rabbit" £30-40 
661 A Beswick Beatrix Potter Centenary figure "Jemima Puddleduck" 

£30-40 
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662 A Royal Doulton Bunnykins figure "Gardener Bunnykins" 1995 £20-
30 

663 A Beswick figure of "Mr Drake Puddleduck" 1989 £20-30 
664 A 1997 Beswick Beatrix Potter figure "Benjamin Bunny" £20-30 
665 A Royal Albert Bunnykins figure "Appley Dappley" £15-25 
666 A Royal Albert figure "Mrs Tiggy Winkle" £15-25 
667 A Royal Albert figure "Rabbit Cooking" £15-25 
668 A Royal Albert figure "Squirrel Nutkin" £15-25 
669 A Royal Albert figure "Audiman Ptolemy" £15-25 
670 A Royal Albert figure "Tommy Brock" £15-25 
671 A Royal Albert figure "Peter Rabbit" £15-25 
672 A Royal Albert figure "Benjamin Ate a Lettuce Leaf" £15-25 
673 A Royal Albert figure "Banjamin Ate a Lettuce Leaf" £15-25 
674 A Royal Albert figure "Mrs Flopsy Bunny" £15-25 
675 A Royal Albert figure "Mrs Rabbit" £15-25 
676 A Royal Albert figure "Mrs Ribby" £15-25 
677 6 The World of Beatrix Potter resin figures - Peter Rabbit, Mrs 

Rabbit, Jemima Puddleduck, Peter Rabbit Eating Lettuce, Aunt 
Pettitoes and Pigling Bland £15-25 

678 A Beswick figure of a seated white cat 4" £20-30 
679 A 1960's white glazed salt and pepper set in the form of 2 spheres 

decorated cats £10-20 
680 A Wade NatWest piggy bank in the form of baby pig and a NatWest 

piggy bank in the form of a panda and baby panda £30-50 
681 A red White Friars glass jug with clear glass handle 3" £10-20  
682 A red White Friars bubble glass ashtray 6" £5-10  
683 An Art Deco Malingware green lustre, octagonal jug with floral 

decoration, the base marked Maling Newcastle Upon Tyne and with 
castle mark 8" £30-50 

684 A circular Malingware pottery plate with floral and raised flower and 
butterfly decoration, the base marked Maling Made in England 6506P 
11" £40-60 

685 A circular Doulton tobacco jar, the base incised 3633 (lid r) 5" £30-40 
686 A Royal Doulton Lambeth jug with floral decoration, base marked 

Doulton Lambeth England 8831 9" (r) £35-45 
687 A Royal Dux table centre piece in the form of 2 ladies supporting 

shells, the base with pink triangular Royal Dux mark and impressed 
4056 hand painted in the Republic of Czechoslovakia 14" £120-180 

688 A Staffordshire style figure of a seated dog 5" £20-30 
689 A 19th Century Staffordshire pottery stirrup cup in the form of a foxes 

mask (f and r) 3" £15-20 
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690 A 19th Century Masons ironstone jug the base with black Masons, 
patented ironstone china mark 4" £20-30 

691 A Guiness 1983 limited edition Licence Victuallers School 3 handled 
tyg, the base marked Specially Produced for Guiness, limited edition 
of 1200 £50-75 

692 A  Sylvac light brown glazed figure of a dog, the base marked  1380 
Sylvac Made in England, 11" £50-75 

693 A pair of Goebal? white glazed pottery bookends in the form of horses 
at fences, the base incised XS 103B and A £20-30 

694 A Royal Doulton Beatrix Potter figure "Mrs Tiggywinkle" £15-25 
695 A Royal Doulton figure "Dinky Do" HN1678 £30-50 
696 A Lock & Co Worcester small circular biscuit barrel decorated a cock 

pheasant 4" £30-50 
697 An Art Deco Royal Doulton Summer Time in England rectangular 

shaped vase, the base marked D1631, registered Australia 5" £15-25 
698 A Goebal figure of a Blue Tit 4" £20-30 
699 A Beswick Beatrix Potter figure "Old Mr Brown" £15-25 
700 5 various antique wine glasses £40-60 
701 A black and orange Shelley vase the rim decorated fruit, the base 

marked Shelley 6" £10-20 
702 A 1960's Poole Pottery cylindrical vase, the base marked Poole 

England 4" £5-10 
703 A Bohemian pink overlay glass flask 8" £90-120 
704 A set of 3 green glass wine glasses with clear glass stems £15-20 
705 A 19th Century green glass goblet 8" £35-45 
706 A pair of 19th/20th Century Oriental "terracotta" figures of Dogs of 

Fo 8" £40-60 
707 A Moorcroft plumb? pattern vase, converted to a table lamp, the base 

with signature mark and impressed Moorcroft M94 Made in England 
8" (f and r) £40-60 ILLUSTRATED  

708 A circular Moorcroft pomegranate patterned bowl the base with 
signature mark and impressed Moorcroft Y Made in England B, 7" 
£400-600  ILLUSTRATED  

709 A circular Moorcroft pomegranate pattern vase, the base with 
signature mark and impressed Moorcroft M38? 3" £100-200 
ILLUSTRATED  

710 A Moorcroft style blue ground jardiniere stand, decorated stylised 
flowers, the base impressed 48951, 18" £40-60 

711 A pair of 19th Century Wedgwood Majolica scalloped shaped dishes, 
the base impressed Wedgwood R, 12" (f and r) £180-220 
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712 A Lladro figure of a standing girl with flowers, the base marked 
Lladro and impressed 4650 9" £50-70 

713 A set of 4 18th Century trumpet shaped glasses, etched vinery 5" (1 
chipped) £40-60 

714 A 1960's circular Poole pottery posy vase 4 1/2" and a circular Poole 
pottery bowl 3 1/2" (2) £10-20 

715 A Cottageware biscuit barrel, a Cottageware cheese dish, a Poole 
Pottery dish, a purple carnival glass dish, 2 orange Carnival glass 
dishes, a Grants decanter, a Bells decanter and a collection of Tetley 
tea people £20-30 

716 A Victorian pottery yellow glazed twin handled vase with floral 
decoration, circular tureen and cover decorated Royal Coat of Arms - 
International Exhibition 1862, moulded glass decanter,  club shaped 
decanter, Derby style tea ware, silver plated goblet, wooden box and a 
collection of brass trays £20-40 

717 A Meissen cup and saucer, glass club shaped vase 6", an etched club 
shaped decanter, 3 Bristol blue glass glasses, 2 cut glass decanters, 3 
Eastern figures, an etched red glass decanter, various decorative table 
china and glassware etc, an embroidered evening bag and 12 Royal 
Grafton Christmas plates £30-50 

717a A Meissen cup and saucer decorated heron £30-40 
718 An engraved glass to commemorate the Coronation of Edward III 

1937,  do. QEII 1953, a small collection of glassware, finger bowls, a 
Royal Worcester coffee pot and 2 white glazed figures of cats £15-20 

719 A cut glass fan shaped vase 10", 5 other cut glass vases, a purple 
carnival glass dish 8", a Wedgwood green Jasperware trinket box and 
cover 5", Babycham glasses, a pair of red glass club shaped vases, a 
carved wooden figure of a standing lady, 2 sets of dominoes, pottery 
figures of cans, pair of binoculars and 2 cameras £20-30 

720 A 19th Century copper lustre jug 7" (interior chipped), 2 Royal Crown 
Devon figures of seated dogs 5", a Sylvac model of a slipper with dog 
6", a brown glazed Toby jug 4", a Worcester style pedestal bowl, a 
Devonware jug, a figure of a seated dog and a collection of decorative 
table ceramics including cups, saucers, tureens etc £20-30 

721 8 various glass light shades £10-20 
722 A Spode white glazed pottery bowl, 3 various 1930's powder puffs, 4 

collector's plates, a Victorian jetware jug, cut glass bowl, table 
glassware and decorative ceramics etc £20-40 

723 A collection of miscellaneous blue and white table china, plates etc 
£10-20 
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724 A 20 piece KPM tea service with teapot, cream jug, egg cups, 10 
saucers £20-30 

725 A 25 piece Royal Worcester Bordeaux pattern tea service comprising 
9" bread plate, 11 6" tea plates, 9 saucers (1 cracked), 6 tea cups (1 
cracked) £20-30 

726 A Victorian Royal Worcester 8 piece dessert service viz: 2 - 9" 
circular bowls (chips to rims), 2 8" circular bowls, 4 7 1/2" circular 
plates (all chipped) decorated blush ivory ground and floral 
decoration, the bases with purple Royal Worcester mark and 2 dots, 
marked 1416 £25-35 

727 A collection of various blue and white table china including cheese 
dish, teapot, hotwater jug, moulded glass decanter, Meakin dinner 
ware, a German porcelain pipe bowl and a carved wooden pipe £20-
30 

728 An 18 piece Royal Albert Old Country Rose pattern tea service 
comprising 6 - 6 1/2" plates, 6 cups and 6 saucers £30-50 

729 A pair of red glazed pottery moon flasks with floral decoration 10", a 
German beerstein, 2 Oriental blue and white plates etc £15-25 

730 A 46 piece Royal Albert Old Country Rose pattern tea/dinner service 
comprising 8 - 10 1/2" dinner plates, 2 circular cake stand, teapot, 4 - 
8" side plates, 3 - 7" side plates, 6 - 6" bowls, cream jug, sugar bowl, 
12" rectangular bread plate, 6 - 6 1/2" tea plates, 6 cups and 6 saucers, 
9" oval twin handled dish, 2 - 5" circular butter dishes, 4" square 
trinket box and cover £100-200 

731 A reproduction 400 day clock,  a wall clock, 6 silver plated egg cups, 
a Poole pottery jug (f), Royal Grafton Majestic dinner service, an 
Oriental egg shell tea service, a silver plated 3 light candelabrum and 
sundry other decorative items etc, £30-50 

732 An Oriental black glazed vase converted to an electric table lamp 19" 
£30-50 

733 A 19th Century Minton style Majolica jardiniere with grey body and 
floral decoration (cracked and chip to rim) £100-150 

734 An Oriental blue and white porcelain charger decorated a dragon 16" 
(chip to rim) £25-35 

735 An 18th/19th Century Staffordshire jug of "Toby Philpot" taking 
snuff, raised on an oval base (f and r) 14" £40-60 ILLUSTRATED  

736 A  pair of 19th Century Staffordshire character Toby jugs "Town 
Crier" 4" (1 f) £20-30 

737 A pair of 19th Century biscuit porcelain figures of a seated lady and 
gentleman (f and r) 7" £15-25 
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738 An Arklow Guiness pottery advertising ashtray marked Guiness is 
Good for You, the reverse marked GA/A/562/B 5" £20-30 

739 A Doulton Lambeth twin handled vase, the base marked England, 6" 
£20-30 

740 2 Royal Worcester Art Deco circular white glazed ashtrays decorated 
fox and hound 4" (chips to fox and crack) £20-30 

741 A Carltonware leaf shaped 3 section toast rack 4" and a Royal Crown 
Devon 3 piece pottery condiment £20-30 

742 A 19th Century circular Japanese Imari porcelain plate 4 1/2", a larger 
plate  8 1/2" £20-30 

743 An 18th/19th Century Japanese Imari porcelain barber's bowl 
decorated birds 10" (f and r) £75-125 

744 An 18th/19th Century Japanese Imari porcelain charger decorated a 
vase of flowers (star crack) 15 1/2" £180-220 

745 A circular Clarice Cliff bowl decorated an Oriental tree, the base 
marked Clarice Cliff and impressed 988 10" (f) £20-30 

746 A 19th Century Staffordshire figure of Prince Albert 14" £50-75 
747 A 19th Century Staffordshire figure of a gentleman on horse  back 11" 

£50-75 
748 A 19th Century Staffordshire figure of a Scotts Huntsman with stag 

and hound 14" £50-75 
749 An 18th/19th Century pottery double spouted flask in the form of a 

grotesque, 8" £75-125 
750 A 19th Century style porcelain jardiniere supported by 4 winged 

cherubs 11" £60-80 
751 A pair of 19th Century Continental porcelain vases with panel 

decoration 9" (R) £35-55 
752 A pair of faience vases of baluster form (r) 7" £25-35 
753 A large pottery character jug 7" £20-30 
754 A pair of Art Deco style glass waisted candlesticks 10" £30-40 
755 A circular fanned glass pedestal bowl 11" £30-40 
756 An Art Deco style blue and white pottery figure of a lady 12" £30-40 
757 A pair of reproduction Staffordshire flat back figures Going to Market 

and Return home 9" £10-20 
758 A pair of glass spiral twist candlesticks  12" £10-20 
759 A pair of 1930's blue glazed pottery vases with chinoiserie decoration 

8" £20-30 
760 A pair of pottery figures Lady and Gentleman 7" £5-10 
761 A pair of 19th/20th Century late Japanese Satsuma porcelain vases 8" 

£10-20 
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762 A pair of 19th Century German salt glazed moon flasks 8 1/2" (1 
slight chip top rim) £5-10  

763 A pair of Edwardian Alton black glazed pottery twin handled vases 
and covers decorated birds 19" (1 chipped f and r) £5-10  

764 A 19th Century white porcelain scalloped shaped vase decorated a 
figure of a gentleman 6" (f) £3-5 

765 A pair of late Japanese Satsuma porcelain vases decorated court 
figures 10" £10-20 

766 A 19th Century Staffordshire Toby jug in the form of a top hatted, 
seated gentleman 11" (base holed) £20-30 

767 A pair of reproduction Staffordshire figures of black and white seated 
Spaniels 9" £20-30 

768 A Beswick pottery Toby jug "Tony Wellar" base marked Beswick and 
impressed 281, 7" £15-25 

769 A modern Oriental jar and cover 12" £5-10  
770 A Goebal figure of an Angel with musical instrument, base marked 

Goebal Weihmacht and impressed 42 056 30 11" £30-50 
771 A pair of Late Japanese Satsuma porcelain vases with panel 

decoration, decorated court figures 13" £10-20 
772 A garniture of Hutshenreuther vases marked Leonard £20-30 
773 An Italian poly-octagonal porcelain vase with panelled decoration 16" 

£15-20 
774 An Art Deco Burleighware yellow pottery jug, the  handle in the form 

of a parrot 7" and an Art Deco ivory ware jug 5" £20-30 
775 2 19th Century pottery black glazed jardinieres £5-10  
776 A Derby style pottery bowl 9" £35-45 
777 A pair of Soko china dishes in the shape of fish 11" £10-20 
778 A Victorian 37 piece Lace pattern tea service comprising 2 circular 

bread plates, 12 tea plates, 11 saucers, 10 cups, slop bowl and cream 
jug £25-35 

779 A collection of 8 various Antique wine glasses £15-25 
780 A Price Cottageware teapot, 2 do. cream jugs, lidded storage box and 

a 3 piece cruet, a cup saucer and plate £25-35 
781 3 19th/20th Century clear glass chemists jars marked Succ.Taraxaic 

with stopper, INF.Chiratae (CONC) no stopper, and Saloa with 
stopper £30-40 

782 A circular Royal Doulton bowl, base impressed 7842 7" £10-20  
783 A Derby style biscuit barrel with silver plated mounts £20-30 
784 2 Staffordshire style figures of seated cats 8" £10-20 
785 An orange glass Carnival glass dish decorated peacocks 8" £10-20 
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786 A circular Marsden tile to commemorate the 1953 Coronation of HM 
The Queen, chip to base £5-10  

787 A large 1950's blue glazed pottery cup and saucer, the interior base 
painted a pig £10-15 

788 4 19th Century green glass chemists jars - marked Plumbi Acetas, 1 
unmarked octagonal shaped jar, 1 marked Ext.Ercotae.l and 1 marked 
Arent.Nitras £30-50  

789 3 pairs of 20th Century graduated Oriental turquoise glazed Dogs of 
Fo £25-30 

790 A pair of Edinburgh cut glass ship decanters (no stoppers) £40-50 
791 A green glazed pottery jardiniere stand 8" £5-10  
792 3 19th Century Oriental blue and white porcelain bowls, the bases 

with seal marks 7 1/2" £10-20 
793 A Noritake Oriental porcelain trinket box and cover decorated  a 

Terrace with gilt banding, 4" £30-50 
794 A set of 6 Babycham glasses £5-10 
795 A 19th Century Japanese Imari porcelain urn and cover 14" £20-30 
796 A Wedgwood 1973 "Plant A Tree Year" glass tankard £10-20 
797 A Wedgwood 1971 calendar plate and 2 Wedgwood 1971 childrens 

stories £10-20 
798 A pottery pastel burner, the base marked L M Glover 1919 (some 

chips to base) 7"  £15-25 
799 A square cut glass spirit decanter, a pinched decanter, 2 cut glass 

decanters an etched glass beerstein and a glass vase £20-30 
800 A 20th Century Oriental green glazed club shaped vase with gilt 

decoration decorated fabulous birds, cased £5-10 
801 A German twin handled boat shaped porcelain bowl decorated the 

Arms of Eisenberg dated August 1939 12 1/2" (presented to the 
present owner by the Mayer Eisenberg) £25-30 

802 An Edwardian green glazed salad bowl with silver plated mounts and 
a pair of salad servers £20-30 

803 A set of 4 19th Century cut glass candlesticks 13" (1 with sconce f 
and r) £30-50 

804 A Coalport Revelry patterned coffee service £30-40 
805 A Parian style bust of a lady 14" £40-60 
806 A pair of late Japanese Satsuma porcelain vases decorated court 

figures 9" £30-50 
807 A 19th Century Continental green glass storage jar and cover, 11", the 

lid marked 50, the base marked 53 £15-20 
808 A 19th Century Staffordshire figure "Hester and King Abraham of the 

Persians" on an oval base (chip to Kings headress) 11" £30-50 
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809 A square blue glass bottle 10", 2 cylindrical blue glass bottles, a set of 
6 red and white wine glasses and 3 wine glasses £20-30 

810 An Oriental turquoise glazed ginger jar 6" (no cover) and a pair of 
Oriental famille vert jars (no covers) £30-40 

811 A pair of Art Deco style resin candlesticks in the form of ladies 13" 
£30-40 

812 A 26 piece Continental porcelain tea service of shaped outline with 
floral decoration £10-20 

813 A collection of various old bottles £5-10 
814 A Davenport limited edition plate of "The Flying Scotsman", a Royal 

Doulton plate "A Victorian Childhood" and a Royal Worcester plate 
"Pausing at the Stile" £5-10 

815 A Victorian pottery jug with floral decoration 12" (handle f and 
cracked) £3-5 

816 A 16 piece Shelley coffee service comprising decorated Country 
Cottages with coffee pot (base cracked), sugar bowl (cracked), cream 
jug, 6 cups and 6 saucers, (2 cups cracked, 2 saucers cracked) the base 
marked Shelley 1172 RD 723404 £20-40 

817 A 37 piece Royal Doulton Samarra patterned dinner service 
comprising 2 - 9" circular tureens and covers, an 11" circular tureen 
and cover (crack to base and cover), 7 - 10 1/2" dinner plates, 6 side 
plates, 8 - 8" side plates, 6 - 6 1/2" tea plates, 6 - 6 1/2" cereal bowls 
and a sauce boat £30-50 

818 A 19 piece Royal Albert Tapestry pattern dinner service (some 
discolouration) and a 21 piece Pastoral tea service £10-20 

819 A set of 6 Bohemian "crystal" wine glasses, cased and a set of 4 Royal 
Doulton crystal wine glasses  £20-30 

820 A 19th Century lozenge shaped meat plate decorated a landscape 17 
1/2" cracked and a blue and white meat plate 18" £20-30 

821 A modern circular Delft plate decorated labourers, the front marked 
Delijmdraaire, the reverse marked Vertounro 12" £10-20 

822 A Haig water jug, a Long John water and a 555 water jug £5-10 
823 A green and white glazed chamber pot and white chamber pot £5-10 
824 A Shorter & Sons 7 piece fish shaped dinner service with 14" serving 

plate and 6 dinner plates 9" (1f) £20-30 
825 A 56 piece Poole Pottery pink and grey tea/dinner service comprising 

teapot, 2 hotwater jugs, cream jug, small cream jug, sauce boat, 
preserve jar, 5 twin handled bowls, 18 various cups, 25 various 
saucers, 6 white glazed plates and a saucer £100-150 
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826 A Limoges porcelain trinket box and cover 5", a pair of circular 
Limoges porcelain dishes 5" and a Limoges porcelain twin handled 
dish 5" £20-30 

827 A pair of 20th Century Chinese famille vert porcelain ginger jars and 
covers decorated birds amidst branches 4", cased £10-20 

828 An Ashworth Brothers chamber pot made for the Peninsula and  
Oriental Steam Navigation Co. £10-20 

829 9 green leaf shaped plates (some damage) £20-30 
830 A 19th/20th Century red baluster vase raised on a gilt metal foot (foot 

f) 11" £80-100 
831 A rectangular cut glass trinket box 5" £10-20 
832 A "Sevres" style miniature porcelain cup and saucer decorated 

musicians, 2 Continental miniature cups and saucers, 2 Continental 
miniature cups, miniature plate etc £30-50 

833 A Beleek cream jug and saucer the base with black Beleek mark RD 
0857 £20-30 

834 A pair of glass match strikers 2" (1 with silver rim), a green glass 
pounce pot with faceted panels and gilt metal mount 2" (3) and a pair 
of Derby style knife rests £25-35 

835 A 1950's Wedgwood & Co pottery figure of a seated donkey the base 
marked Wedgwood & Co  England and incised 161, 6" £50-80 

836 A pair of Wilton ware blue lustre club shaped vases decorated diving 
fish 6" (1 f and r) £50-75 

837 A grey Art Glass vase, the base marked paper label Jack in the Pulpit 
8" £30-50 

838 A Shelley George V Coronation mug for the Borough of Battersea 
and an invalid feeding mug, cracked £10-20 

839 A 19th Century Italian terracotta plaque in the form a lady leaning out 
of a shuttered open window 11" £120-150 

840 A Dresden boat shaped cup and matching saucer (f and r) and 2 Royal 
Crown Derby coffee cans £15-20  

841 A circular yellow Poole Pottery plate, marked Poole England 10 1/2" 
£5-10 

842 A pair of Copeland Spode Willow pattern plates, a Murano glass swan 
10", a pair of porcelain encrusted vases 6" and a Royal Crown Derby 
cabinet cup and saucer £10-20 

843 4 19th Century blue and gilt banded spirit barrels marked Gin (interior 
cracked and with chip to rim), Brandy (crazed and cracked), Rum 
(crazed and chip to rim), Whiskey (crazed and cracked) £50-75 

845 A Wedgwood heart shaped ashtray to commemorate the 1924 British 
Empire Exhibition 5" £20-25 
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846 2 circular Wedgwood & Spinks Limited edition David Shepherd 
plates "Elephant" and "Tiger" complete with certificates £25-30 

847 An orange Carnival glass dish decorated birds 8" £10-20 
848 A circular Lalique style plate 12" (chipped), a Carltonware 3 division 

dish (f and r), 3 other Carltonware dishes, 8 piece Rockingham style 
dessert service, 3 octagonal Wedgwood & Co pottery plates, a 
Prattware plate decorated urns and a leaf shaped plate £20-30 

849 A 17 piece Spode Copeland china tea service with muffin dish and 
cover, 2 10" circular plates, 5" sugar bowl,  7 tea plates, 6 saucers, 
with garter blue ground, gilt banding and floral decoration £180-220 

850 13 various glass lids £30-40 
PLEASE PROVIDE YOUR OWN BOXES AND PACKING 
MATERIALS FOR PURCHASES.  Please note: we do not provide 
facilities for telephone bidding whilst this sale is in progress. 
 
AT OUR DISCRETION - ONLY SMALL SINGLE ITEM LOTS CAN  
BE CLEARED WHILST THE SALE IS IN PROGRESS IF A "FIN E" 
OF £1.00 PER LOT IS PAID. THE MONEY RAISED GOES TO 
SEBASTIAN'S EQUIPMENT FUND 
 
Denham's will be pleased to bid on behalf of any persons unable to attend 
the Auction and will always buy at the lowest prices possible, having 
regard for other bids from the floor and reserve prices if any.  Please 
contact us within 24 hours of the Auction, in order to ascertain whether 
or not bids have been successful.    
 
 

OIL PAINTINGS, WATERCOLOUR DRAWINGS, PRINTS ETC 
 
Where a picture is preceded by the full name, including forenames of the 
artist, the work is in our opinion by that artist. 
 
Where the surname and initials only appear, the work is so signed or 
attributed to, or in the manner of that artist. 
 
851 Faith Jaques, 7 various monochrome engravings, unmounted £50-75 
852 4 various 19th Century fashion plates contained in decorative gilt 

frames £10-20 
853 4 coloured prints "Birds" 9" x 7" £20-30 
854 A Pears coloured print "Bubbles" 28" x 19" £60-80 
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855 Modern art, oil painting on canvas "Cockerel" 20" x 25" £5-10  
856 A coloured print "Spitfire, Evening Patrol" 11" x 15" £10-20 
857 A humerous 1930's golfing watercolour "The Coach and Horses 

Eight" inscribed for Wallace Yate Esq with no apologies from the 
artist!!  7" x 8" £30-50 

858 Watercolour "Bluebell Wood with Trees" monogrammed F R H 11" x 
9" £10-20 

859 A pair of oil paintings on board "Lakeland Scenes" 12" x 18" £75-100 
860 H Kinnand, a pair of Victorian oil paintings on board "Fishing Boats 

at Dusk" 7" x 21" £50-75  
861 Yosmunchpn, a watercolour drawing "Fishing Boat by a Lake" 19" x 

25" (some water damage) £20-30 
862 A V Napier-Bax, oil painting on board "Study of Mt. Kenya" signed 

and dated 13" x 21" £20-30 
863 M T, an oil painting on canvas "River Bank at Dusk" monogrammed 

and dated 1905 10" x 16" £40-60 
864 An oil painting on canvas "Country House with Lane in Garden" 14" 

x 18" £20-30 
865 E Beattie, watercolour "Estuary at Low Tide" with fishing boat and 

figures, signed and dated 1878 11" x 17" £125-175 
866 Alex C Fraser, watercolour, "Lakeland Scene with Bridge and Hills in 

Distance" 10" x 13" £100-150 
867 Marion Wilcocks, oil painting on board "Reclining Nude" 

monogrammed, 14" x 18" £20-30 
868 A 20th Century oil painting on canvas "Study of a Loch with 

Mountains and Sheep" 11" x 19" £60-90 
869 19th Century oil painting on canvas (re-lined) "Study of a Lady with 

Ducks by a Country Cottage" 12" x 13" £50-75  
870 A 1930's Oriental painting on silk (cord-velvet work) "Moonlit 

Landscape" 16" x 20" £30-50 
871 The Medici print 1909 "Flemish IV, a Dutch Interior" after Pieter 

Dehooch 17" x 15" £40-60 
872 A 19th Century half length portrait of a seated, bonnetted old lady, 

24" x 19" £50-75  
873 18th/19th Century oil on canvas "Continental Galleons with Tenders, 

Figures etc" 21" x 29" £200-300 ILLUSTRATED  
874 John Claydon, oil painting on board "Easter Tide in Edes Fields", the 

reverse with gallery label, 16" x 20" signed and dated '58 £100-150   
875 May Lyon?, 19th Century oil painting on canvas "Sheep in Wooded 

Area with Track and Lady at Pond with Jug" signed and dated 1891? 
24" x 18" contained in a decorative gilt frame £50-75 
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876 Nigel Hemming, a coloured print "Golden Retrievers" 11" x 14" £20-
30 

877 Sir William Russell Flint, a coloured print "A Well Near The Montes 
De Toledo" 10" x 13" £20-30 

878 R Strachan, watercolour "Turk Boat Builders with Boat in Foreground 
10" x 13" £30-50 

879 A Manset, watercolour and gouache drawing "The Laundry Cottages 
East Dean" 8" x 12" £25-35 

880 A coloured print "Irish Cottage with Figures" 8" x 11" £40-50  
881 A 19th Century coloured print "Street Scene - The Encounter" 11" x 

15" £10-20 
882 Ann Hansom, watercolour "Basket of Flowers" signed and dated 1814 

9" x 9" £75-100 
883 A pair of Quajar miniatures of ivory panels "Persian Figure with 

Ladies" 6" x 4" £200-300 
884 Sir William Russell Flint, a coloured print "Arches with Two Seated 

Girls" 9" x 13" £15-25 
885 Sir William Russell Flint, a coloured print "Three Girls Bathing" 9" x 

13" £25-35 
886 A 19th Century Berlin wool work panel "Shepherd, Sheep and 

Figures" 15" x 38" £30-50 
887 Parter, watercolour "Volcanic Island" 14" x 10" £10-20 
888 The 1911 Medici print "Serena Reading" after a painting by George 

Romney 18" x 14" £40-60 
889 A coloured print after Durer "Seated Mother and Child" 14" x 10" 

£40-60 
890 A Le Blond, 19th Century coloured print "The Blackberry Gatherers" 

no 76, 5" £10-20 
891 An 18th/19th Century golfing print "The Society of Coffers at 

Blackheath" engraved by V Green, 17" x 11 in an oak frame £50-75 
892 A pair of 19th Century coloured print "David Copperfield Arrives in 

London" and "Nicholas Nickleby Departs for Dothbys Hall" by Rafael 
Tuck & Sons 12" x 20" £60-80 

893 19th Century watercolour drawing "Sailing Boat in Full Sale with 
Cliffs and Ruined Castle" 7" x 8" £50-75 

894 Pierro San Salvadore, impressionist oil on canvas "London The 
Thames From Lambeth Bridge, a View of The Palace of Westminster" 
the reverse inscribed and with Fine Art Society Label 7" x 9 1/2" 
£400-600 ILLUSTRATED  

895 An Edwardian coloured print "The Disastrous Tennis Party"  7" x 9" 
£40-60 
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896 Strges, pair of coloured hunting prints "The London to Brighton Mail 
Coach, Farriers Oak Inn W Standing" 8" x 15" £60-90 

897 A coloured print "The Music Lesson" 14" x 20" £10-20 
898 Hingston, a Continental impressionist watercolour "Market Scene 

with Figures" 11" x 15" £10-20 
899 Coulson, a coloured print "Lancaster Bomber in Flight Over Sea" 11" 

x 15" £10-20 
900 Sydney Carter, watercolour "Street Scene with Figures and Buildings" 

11" x 7" £80-120 
901 A Victorian etched portrait on glass, head and shoulders of a 

gentleman 15" x 11" £50-75 
902 Arthur Frazer, impressionist oil on board, "Rural Moonlit Scene" 9" x 

12" monogrammed AH £20-30 
903 D E Bailey "The Cuillins Glen Sligachan Skye", signed 9" x 30" £15-

20 
904 19th Century impressionist watercolour drawing "Figure Walking by 

a River" 7" x 9"   
905 Loggos, pencil drawing "Quay with Fishing Boats and Building" 8" x 

11" £5-10 
906 18th/19th Century oil painting on board "Figure with Cottage" 

labelled to reverse painted by Adam Barlands "A View Near 
Hampstead" 7" x 10" £75-100 ILLUSTRATED  

907 The 1910 Medici print full length portrait of "The Duchess of 
Devonshire" after Thomas Gainsborough 27" x 16" £50-75 

908 The 1912 Medici print full length portrait of "The Honourable Mrs 
Grahame" after a painting by Thomas Gainsborough 27" x 17" £50-75 

909 A collage of dried wild flowers 18" x 19" £10-20 
910 E. Lewys, watercolour "Portuguese Street Scene with Column 

Buildings and Figures" 14" x 10" £75-100 
911 W McDowell, watercolour "Two Viking Long Ships" 7" x 10" £150-

200 
912 James A Kirby, oil on board "Sea Fishing For Cod" signed and dated 

7 1/2" x 10" £15-20 
913 Thomas Harris, an engraving dedicated to His Grace The Duke of 

Norfolk "A View of the Parrish Church of Sheffield" 15" x 22" £20-
30 

914 An 18th/19th Century oil painting on paper, head and shoulders 
portrait of "Whiskered Gentleman" 12" x 8 1/2" £30-50 

915 An 18th/19th Century oil painting on canvas "Two Standing Horses 
with Dogs and Goat" 18" x 24" £80-120 
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916 An 18th/19th Century oil painting on board "Interior Study of a 
Church, Figures Praying by a Shrine" 10" x 7" £50-75 

917 A 19th Century monochrome print, Sketch by Seymour no. 41, "This 
Oss hasn't learnt to climb over the style vell and I vont" 7" x 5" £10-
20 

918 Geoff Pull, watercolour "A Winter Morning Near Ewell Surrey"  10" 
x 14" £10-20 

919 19th Century watercolour "Figures by a Mosque" indistinctly signed 7 
1/2" x 21" £150-200 

920 Simon Coombes, a limited edition coloured print, "Gorillas" signed 
and numbered under the mount, 20" x 27" £50-75 

921 Anthony Gibbs, limited edition coloured print 541/1000 "Evening on 
the Galana" with blind proof stamp, signed in  margin 15" x 30" £50-
75 

922 Simon Coombes, a limited edition coloured print 92/1250 "The 
Hypnotist" signed and numbered in the margin 21" x 17" £50-75 

923 Joelkirk, limited edition coloured print 20/250 "Rhino" with blind 
proof stamp mark, 16" x 20" £50-75 

924 David Shepherd, a limited edition coloured print 825/1500 "The 
Sentinel" with blind proof stamp, signed in the margin 18" x 30" 
£200-300 

925 David Shepherd, a limited edition coloured print 662/1500 "The Hot 
Springs of Yellow Stone" 14 "x 22" £200-300 

926 James Johnson watercolour "Off To Market" 4" x 6" £25-35 
927 A Spy print "Hailey Bury" £10-20 
928 A Spy print "Gooddy" 13" x 7" £10-20 
929 A Spy print "The Lordship of Compton" 13" x 7" £10-20 
930 A Spy print "Marlborough College" 13" x 7" £10-20 
931 A coloured print after Michael Landseer "Seated Business Man" 11" x 

8" £45-55 
932 Oil painting on canvas, still life, "Vase of Flowers" 20" circular £15-

25 
933 A coloured print "Evening on the Schelde" 8" x 10" £5-10 
934 Sir William Russell Flint, 2 coloured prints, 7" x 10" £20-30 
935 3 18th Century monochrome prints "Feasting Cherubs" bases marked 

published according to Act of Parliament 29th February 1782 £75-125 
936 3 19th Century French coloured fashion plates "La Gazette Rose" 10" 

x 7" £30-50 
937 A pair of lithograph prints after J M Turner 6" x 7" £60-80  
938 A reproduction coloured map of Sussex in an oak frame 16" x 20 £5-

10 
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939 Mykola Znoba, pencil drawing "Standing Naked Lady By a Mirror 
with Cat" 17" x 11" £45-55 

940 Leonid Kudryavrev, oil painting on board "Folk Dancers" 19" x 23" 
£60-80 

941 Mykola Znoba, a pencil drawing "Standing Naked Lady in the Rain" 
17" x 11" £45-55 

942 A watercolour drawing "Girl Standing on a Jetty" 19" x 14" £45-55 
943 Mykola Znoba, a pencil drawing "Standing Naked Lady Looking Out 

on a Moonlit Bay with Light House" 17" x 11" £45-55 
944 The 1909 Medici print full length portrait of "Lady Hamilton with a 

Goat as Anna"  after the painting by George Romney 25" x 19" £50-
75 

945 A 19th Century style Romantic coloured print "Two Seated Children 
Knitting" 23" x 17" £20-30 

946 Simon Bils, a limited edition coloured print "Fallow Deer" 12" x 16" 
£10-20 

947 Rick Jenkins, a coloured print "Reclining Naked Lady" signed and 
dated '83 17" x 23" £10-20 

948 4 19th Century coloured hunting prints "Leichestershire Covers 1820 - 
Meeting at Cover, Breaking Cover, Full Cry and The Death" 5" x 24" 
contained in Hogarth frames £250-350 

949 An 18th Century monochrome print "Praepofito & Sholaribus Coll 
Rag Oxon Reginae Phillipa"  16" x 10" £50-75 

950 A pair of 19th Century French monochrome prints "Corre Ction 
Maternele and Menag Des Bonnes Gens" 10" oval £50-75 

951 Wheatley, a set of 13 Cries of London, engraved by Vendramine 10" 
x 8" £25-35 

952 F Nevil, watercolour "Moored Yacht at Dusk" 14" x 22" £10-20 
953 A pair of 18th Century monochrome engravings from His Majesty's 

collection, from original drawings by Hans Holbien collection, 
engraved by F Bartolozzi "Bonnetted Ladies" £60-80 

954 A pair of 18th Century monochrome engravings from His Majesty's 
collection, from original drawings by Hans Holbien and engraved by 
Bartolozzi "Gentleman" £60-90 

955 An 18th Century pencil drawing of a "Seated Knight with Shield" 7 
1/2" x 6" £30-50 

956 A pair of Oriental drawings on Rice Paper "Geisha Girls" 10" x 7" 
£25-35 

957 A portrait miniature  "Freeman Croft" 3" oval contained in an ebony 
frame £70-100 
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958 A portrait miniature on ivory "Head and Shoulders Portrait of a 
Gentleman" contained in a "gold" oval mount 1" £60-100 

959 Vocales, 5 limited edition coloured prints "Childrens Letters" £10-20 
960 A 19th Century oil on board head and shoulders portrait "Gentleman" 

the reverse marked Portrait of a Valet by Slayer 6" x 5" £75-125 
961 A 19th Century Continental oil painting on board head and shoulders 

portrait "Peasant" 10" x 8" £40-60 
962 V H Rossatt, oil painting, head and shoulders portrait "17th Century 

Nobleman" contained in an oak frame 11" x 9" £50-75 
963 An 18th Century oil painting on canvas head and shoulders portrait 

"Interior Scene with Lady" 13" x 11" £50-75 
964 A 17th/18th Century oil painting on canvas head and shoulders 

portrait "Merchant" 12" x 10" £80-120 
965 An 18th Century watercolour drawing "Study of a Reclining 

Child" , the reverse marked in fountain pen, Study of a Child, Her 
Komer RA 5" x 5" £150-250 

966 Bores, modern art oil painting on canvas after Picasso "Man with 
Bull" 30" x 36" £200-300 

967 J Carter, watercolour drawing "Downland Scene with Track" 5" x 9" 
£30-50 

968 An 18th/19th Century coloured print "Seated Lady and Cherubs" 9" x 
5" contained in a Hogarth frame and an oil on board "Seated West 
Highland Terrier" 8" x 7" (2) £10-20 

969 F Vitale, oil painting on canvas, head and shoulders portrait 
"Continental Old Lady" 10" x 8" £180-220 

970 An etching "Curlew Rowing Club" 10" x 4" £20-30 
971 An 18th Century style coloured print "Mandolin" 3" and 1 other 

religious scene 2" £20-30 
 
AT OUR DISCRETION - ONLY SMALL SINGLE ITEM LOTS CAN  
BE CLEARED WHILST THE SALE IS IN PROGRESS IF A  
 
"FINE" OF £1.00 PER LOT  IS PAID. THE MONEY RAISED GOES TO 
SEBASTIAN'S EQUIPMENT FUND 
 
 

SILVER, SILVER PLATED ITEMS, JEWELLERY  
AND OBJECTS OF VIRTUE  

 
976 A Victorian embossed Britannia metal twin handled tea urn with 

demi-reeded decoration £75-100 ILLUSTRATED  
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977 2 modern pierced silver plated bottle coasters £15-20 
978 An Art Deco silver cigarette box with hinged lid and engine turned 

decoration (marks rubbed) 5" £20-30 
979 An Art Deco silver match slip with engine turned decoration 

Birmingham 1926 by Mappin & Webb £10-20 
980 A silver plated 5 branch epergne with 5 cut glass vases (1 f)  £125-150 
981 An Edwardian plain silver sauce boat, raised on an oval circular base, 

Birmingham 1907 6 ozs £30-50 
982 A pair of Edwardian embossed silver Adam style candlesticks with 

detachable sconces, London 1901, 12" £400-600 ILLUSTRATED  
983 A Continental silver chain mail purse 5" £10-20 
984 A silver twin handled golf trophy for Ferndown Golf Club The 

Corbett Cup, Sheffield 1935 by Walker & Hall 2 ozs £10-20 
985 An Art Deco rectangular silver cigarette box with engine turned 

decoration and hinged lid, Birmingham 1936 5" £30-50 
986 An Edwardian cut glass hip flask with detachable silver plated cup 

£10-20 
987 A heavy circular silver plated bottle coaster with gadrooned borders 

and armorial decoration £20-30 
988 3 circular silver dishes, 2" and a silver butter knife £5-10 
989 An Art Deco silver cigarette case with engine turned decoration 

Birmingham 1941 7 ozs, monogrammed £20-30 
990 A plain silver cigarette box with hinged lid London 1927 7" £20-30 
991 An embossed brass vesta case with Masonic emblem decoration 3" 

£40-60 
992 An Edwardian pierced silver nurses buckle, Birmingham 1909 2" £20-

30 
993 A Dutch  silver cigarette box with hinged lid embossed a slave auction 

4" £30-50 
994 3 circular Eastern embossed silver salts £15-20 
995 A silver 5 bar toast rack, Sheffield 1932 £25-35 
996 An Eastern silver pill box with hinged lid 2" £15-25 
997 2 Japanese "silver" models of stringed musical instruments with gilt 

metal strings by Ka Hatori & Co Osaka, contained in a fitted case 
£300-500 

998 A silver plated 4 piece egg cruet £10-20 
999 An oval silver plated entree dish and cover £5-10  
1000 An Art Deco silver plated cocktail shaker and a hotwater jug £15-20 
1001 A circular silver plated salver with bracketed border raised on ball and 

claw supports by Mappin & Webb 9" £10-20 
1002 A reproduction scrimshaw and steel corkscrew £15-25 
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1003 A silver plated wine cooler £5-10  
1005 A lady's 18ct gold dress/engagement ring set 3 diamonds £180-220 
1006 A 9ct gold wedding band £5-10 
1007 An early high carat gold pendant 1 1/2" (f) £30-40 
1008 A lady's gold eternity ring £5-10 
1009 A lady's gold dress ring set turquoise £30-50 
1010 A lady's silver dress ring set a shell carved cameo portrait of a lady 

£10-20 
1011 A shell carved cameo portrait  of a lady contained in a brooch mount 

£20-30 
1012 A lady's silver dress ring set a rectangular white cut stone supported 

by  marcasites £10-20 
1013 A lady's Edwardian 9ct gold crescent shaped brooch set demi-pearls 

and turquoise £40-60 
1014 A 3 colour gold Russian wedding ring £20-30 
1015 A lady's gold dress ring set a garnet £25-35 
1016 A gold wedding band £25-35 
1017 A lady's 9ct gold dress ring set 3 white stones supported by blue 

stones £20-30 
1018 A lady's 3 colour gold Russian wedding ring £20-30 
1019 A lady's eternity ring £15-25 
1020 A lady's 2 colour gold knot dress ring £20-30 
1021 A 9ct gold pierced pendant set a rectangular cut tormaline? £25-30 
1022 A crown "silver" Maltese cross pendant £5-10 
1023 A white gold heart shaped pendant, set numerous diamonds £150-200  
1024 A gentleman's 9ct gold signet ring £20-30 
1025 A lady's 9ct gold dress ring set a rectangular cut amethyst £20-30 
1026 A lady's 9ct gold cluster ring set turquoise £20-30 
1027 A lady's 18ct white gold or platinum eternity ring set diamonds £20-

30 
1028 A 14ct gold gypsy ring set a diamond £25-35 
1029 A 22ct plain gold wedding band £20-30 
1030 A 9ct engraved gold locket £25-35 
1031 A 9ct gold spray brooch set amethysts £25-35 
1032 A high carat gold pierced boat shaped brooch set a rose cut diamond 

and 12 demi-pearls £40-60 
1033 A tested gold gypsy ring set a large brilliant cut diamond £200-400 
1034 A 14ct gold wedding band £20-30 
1035 A lady's 14ct gold engagement/dress ring set 3 large old cut diamonds 

£150-250 
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1036 An Eastern high carat pierced gold dress ring set diamonds and rubies 
£40-60 

1037 A gold wedding band marked Brinks £20-30 
1038 A lady's gold dress ring set an oval cut amethyst surrounded by 

numerous diamonds £50-75 
1039 A lady's gold bar brooch set an old rose cut diamond £30-50 
1040 A lady's Imperial fob watch contained in a full hunter rolled gold case 

£10-20 
1041 A pair of "gold" drop earrings with niello decoration, probably 

constructed from a Langtree watch chain £30-50 
1042 A rope of cultured pearls £40-60 
1043 A modern 9ct hollow gold necklace 17" £10-20 
1044 An Eastern high carat gold dress ring set semi-precious stones £30-50 
1045 A lady's gold dress ring set a rectangular cut amethyst supported by 

demi-pearls £30-50 
1046 A lady's Eastern gold dress ring set a cabouchon cut jade coloured 

hardstone £40-60 
1047 A Continental gold dress ring set 3 pearls and precious stones £40-60 
1048 A 9ct gold charm bracelet hung 6 charms - maraccas, dagger, head, 

limboist, spinning wheel and a nugget £40-60 
1049 A 9ct gold pierced gold pendant set demi-pearls and turquoise hung 

on a fine gold chain £40-60 
1050 An engraved hollow 9ct gold bangle £30-50 
1051 A 9ct gold necklace 16" £20-30 
1052 A 9ct gold pendant set a blue stone £25-35 
1053 A 9ct gold bracelet and a pair of 9ct gold earrings £30-50 
1054 A Scots silver brooch in the form of an Eastern mythical beast £20-30 
1055 A lady's 9ct gold chain interspaced 3 spheres £20-30 
1056 A lady's Waltham wristwatch contained in a rolled gold case £10-20 
1057 A Continental  open faced pocket watch contained in a silver case 

£10-20 
1058 A gold plated bracelet and an enamelled Kingfisher brooch £5-10 
1059 A gold plated pocket watch and a silver plated locket £5-10 
1060 An Edwardian embossed silver pin cushion in the form of a seated 

bird, Chester 1905 2" £60-80 
1061 A 19th Century rectangular and dome shaped trinket box with hinged 

lid 2 1/2" £40-60 
1062 A Victorian silver stamp box formed from 2 1888 pennies £30-50 
1063 A 19th Century oval agate and gilt metal pill box with hinged lid 2 

1/2" £40-60 
1064 2 19th Century wooden snuff boxes with hinged lids (f) £20-30 
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1065 An 18th/19th Century Continental carved wooden snuff box, the 
hinged lid decorated musicians 4 1/2" (some damage to the lid) £75-
100 

1066 A Regency rectangular tortoiseshell trinket box with domed hinged 
lid, 3" £60-90 

1067 An 18th/19th Century domed wooden and inlaid mother of pearl 
tobacco/snuff box with hinged lid 4" £40-60 

1068 A 19th Century lacquered snuff box with hinged lid 3" £40-60 
1069 A 19th Century small lacquered snuff box with hinged lid 1" £10-20 
1070 A 19th Century carved ivory card case 3 1/2" £30-50 
1071 A 19th/20th Century brass tobacco box with hinged lid and a wooden 

tobacco/cigarette box (f) 3" £25-35 
1072 A 19th Century lacquered snuff box with hinged lid and mother of 

pearl decoration 3" £20-30 
1073 A 19th Century silver plated engraved snuff box with hinged lid 2", a 

trinket box with hinged lid and  a circular rouge pot with hinged lid 2" 
(3) £30-50 

1074 A circular Continental polished and engraved mother of pearl and 
white metal mounted tobacco box, the lid decorated a Gainsborough 
lady, 3" £35-55 

1075 An engraved silver vesta case, Birmingham 1916 £15-25 
1076 A gilt metal and enamel circular rouge pot £25-35 
1077 An engraved silver plated vesta case £5-10 
1078 An early Bakelite vesta case decorated St George slaying the dragon 

and HM King George V and Queen Mary £10-20 
1079 A Continental leather and brass coin holder £5-10  
1080 A set of 6 silver plated seal end coffee spoons £5-10 
1081 A 19th Century stone shaped ivory netsuke 1" £20-30 
1082 A pair of Edwardian silver sugar tongs, Sheffield 1902 and a pair of 

silver plated ice tongs £15-20 
1083 A handsome Art Deco silver gilt and black enamelled lady's cigarette 

case with diamonte mount, London 1935 with Jubilee hallmark, 
contained in original leather fitted case, together with an Art Deco 
Continental engine turned silver and blue enamelled travelling razor 
case, the hinged lid revealing a fitted interior complete with a lady's 
gilt metal safety razor, the lid marked Asprey's 166 Bond Street £400-
600  ILLUSTRATED  

1084 A magnifying glass with silver handle in the form of a leopards head 
£20-40 

1085 A 19th Century brass handled newspaper opener 10" £10-20 
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1087 An Edwardian plain silver hip flask, London 1907  6 ozs £80-100 
ILLUSTRATED  

1088 A circular silver plated bottle coaster with gadrooned border £15-20 
1089 A pair of silver spirit measures, Birmingham 1951 3 ozs £40-60 
1090 A pair of plain silver trumpet shaped specimen vases, London 1964 3" 

£20-30 
1091 A pair of 19th/20th Century tortoiseshell lorgnettes £80-100 
1092 A Victorian ivory newspaper open with embossed silver handle 

Birmingham 1891 £70-90 ILLUSTRATED  
1093 A Durk with carved wooden handle and leather scabbard by 

Kirkwood Edinr. £50-70 
1094 A shaped pierced silver bowl raised on 3 bun feet Birmingham 1934 

5" £30-50 
1095 A circular silver bachelor's teapot raised on 3 hoof supports, 

Birmingham 1915 11 ozs £40-60 
1096 An oval pierced silver plated galleried tea tray 24" £30-50 
1097 A 19th Century umbrella, the handled decorated a carved ivory figure 

of  a seated gentleman 2" (f) £10-20 
1098 A 1780 proof Maria Teresa crown £50-75 
1099 An Edwardian VII 1910 sovereign £40-60 
1100 An Office Staff breast jewel of the  British Medical Association 

Aberdeen £10-15 
1101 A cap badge of the Welch Regt. £5-10 
1102 A Military Police cloth arm band £5-10 
1103 3 foreign military cap badges, a naval belt buckle and 3 signallers 

metal badges £10-20 
1104 A small metal book containing 6 photographs of the 1901 Coronation 

and a small metal enamelled Stations of the Cross containing 13 pages 
with 8 monochrome illustrations £30-50 

1105 An Edwardian plain silver twin handled porringer, Chester 1904 5 ozs 
£40-60 

1106 A plain rectangular silver cigarette box with hinged lid 7" £20-30 
1107 A silver tea strainer and stand Birmingham 1953 2 ozs £30-50 
1108 A silver 4 piece tea service of oval panelled form comprising tea pot, 

twin handled sugar basin, cream jug and hotwater jug, Birmingham 
1949 44 ozs £300-500 ILLUSTRATED  

1109 A pair of 19th Century silver plated wick trimming scissors together 
with a tray £30-50 

1110 An Edwardian Georgian style silver pepperette raised on 4 hoof feet, 
London 1908 £15-25 
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1111 A George III plain silver melon shaped teapot with bead work border 
and rosewood handle, London 1801, makers mark RS, London 1801, 
16 ozs £180-250 

1113 A horn canister, 6" £20-30 
1114 A pair of carved Swiss nut crackers in the form of a wolf's head £40-

60 
1115 An Edwardian boat shaped silver plated standish with square cut glass 

inkwell  8 1/2"  £20-30 
1116 A WMF pierced silver plated circular twin handled dish with red glass 

liner, the base marked WMF 6" £20-30 
1117 A 3 piece silver plated tea service of cylindrical form with gadrooned 

border, comprising teapot, twin handled sugar bowl and cream jug 
£20-30 

1118 A square pierced silver plated standish with square cut glass inkwell 5 
1/2" £30-50 

1119 A Edwardian silver plated 3 piece egg cruet in the form of a circular 
pierced nest with chick and 2 egg cups (1 missing) by Mappin & 
Webb 3" £30-40 

1120 An engraved oval silver plated tea pot by Mappin Bros £5-10  
1121 A 3 piece "unmarked" silver tea service of circular form with teapot, 

twin handled sugar bowl and cream jug, raised on spreading feet 40 
ozs £150-200 

1122 An Eastern embossed "silver" tray in the form of an oasis 15 1/2" 
16ozs £20-30 

1123 A circular embossed Eastern silver bowl 4" £5-10 
1124 A 4 piece oval silver plated tea service with pierced borders teapot, 

hotwater jug, sugar bowl and cream jug £20-30 
1125 A circular embossed Continental silver biscuit box with hinged lid 

together with a circular silver dish 17 ozs £70-90 
1126 A square silver salver with bracketed border raised on 4 panelled 

supports, Sheffield 1926 by Walker & Hall 12", 33 ozs £150-200 
1127 A 4 piece silver plated hotelware tea service with teapot, hotwater jug, 

twin handled sugar bowl and cream jug £10-20 
1128 A circular engraved silver plated salver on bun feet by James Dixon 

13", a circular cut glass butter dish contained in silver plated mounts 
(f) and a large silver plated mustard pot £20-30 

1129 A pair of Victorian miniature circular silver salts and spoons with 
wavy borders, Birmingham 1891 £20-30 

1130 An Edwardian engraved silver vesta case, Chester 1907 £20-30 
1131 A silver swizzle stick in the form of a bottle Birmingham 1964 £15-25 
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1132 A circular silver plated cake basket with swing handle, raised on a 
spreading foot, a circular silver plated bowl, do. ashtray, octagonal 
salt, cigarette box and a magnifying glass £15-25 

1133 A George IV silver Old English pattern soup ladle, London 1820 £25-
35 

1134 3 Victorian silver fiddle pattern soup spoons London 1840 £15-25 
1135 A rectangular silver plated twin handled entree dish and cover £10-20 
1136 17 Old ten shilling notes £10-15 
1137 A small collection of costume jewellery £10-20 
1138 A collection of costume jewellery, compacts etc £10-20 
1139 A Metropolitan Police whistle and a City Police and Fire whistle £10-

20 
1140 A Princess Mary gift tin with packet of cigarettes, tobacco and 

Christmas card together with a Royal Flying Corp bamboo swagger 
stick £150-200 

1141 A set of 6 silver and enamelled coffee spoons Birmingham 1913, 
cased £20-30 

1142 An oval pierced silver plated cake basket, 2 circular embossed pewter 
dishes, an embossed silver plated sugar bowl and cream jug and a 
collection of silver plated flatware £15-25 

1143 A 19th Century steel corkscrew with turned wooden handle and brush 
£10-20 

1144 A set of Victorian silver fiddle pattern pudding spoons, London 1894 
£20-30 

1145 A pair of William IV silver fiddle pattern table spoons, London 1836 
£20-30 

1146 A set of 5 silver coffee spoons with bean ends, Sheffield 1929 £5-10 
1147 A George III Scots silver meat skewer, Edinburgh 1802 11 1/2", 2 ozs 

£30-50 
1148 A Victorian Britannia metal sugar scuttle, 2 silver plated toast racks, a 

pierced silver plated cake basket, a pair of knife rests, a lady's 
compact and a salt and pepper £15-25 

1149 A Continental bronze WWI commemorative medal "For The Soldiers 
Children",  George VI City of Rochester Coronation medals, George 
V Silver Jubilee medal, QEII Coronation medal, 2 Continental silver 
coins, 2 Charles and Diana crowns £5-15 

1150 A silver bracelet set "amethysts", a pair of cut glass earrings etc £5-10 
1151 3 19th Century gilt metal mourning brooches with woven sculpture 

decoration £30-40 
1152 An open faced pocket watch by John Mayers in a silver case and a 

Waltham gold plated pocket watch in full hunter case £10-20 
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1153 A circular embossed silver plated bowl 11", a silver plated spirit 
burner, sugar bowl, egg cruet and a gilt metal box £10-20 

1154 A plain silver caddy spoon, Sheffield 1964, 6 silver plated fish knives 
and forks and a small collection of flatware £10-20 

1155 A pair of large and impressive stepped silver plated table lamps with 
Corinthian columns £140-180 

1156 An oval silver plated tea tray with galleried border 23" £20-30 
1157 An umbrella with "gold" band, a lady's parasol, 3 lady's umbrellas and 

a walking stick with silver banding £20-30 
1159 A pair of opera glasses cased £5-10 
1160 A George III rectangular plain silver box and lid with armorial 

decoration, engraved FC, London 1816, 3" 5 ozs £40-60 
1161 An Eastern embossed silver circular bowl 7", 2 blue glass salt liners, 

pair of Eastern silver tongs and 2 small spoons £10-20 
1162 A cased set of 6 19th Century silver plated fish knives and forks by 

Mappin & Webb contained in an oak canteen box £30-40 
1163 A hard stone and gilt mounted cigarette box with hinged lid 6" and a 

mother of pearl box 4" £20-30 
1164 A black lacquered tray decorated storks 7", 3 lacquered boxes and a 

small lacquered tray 2" £40-60 
1165 A bronze bridled horses head 4" £20-30 
1166 2 19th Century specimen marble paperweights 5" (some chips) and a 

rectangular do. decorated a Fleur de Lis £25-35 
1167 2 modern circular pierced silver plated wine coasters 6" £25-30 
1168 A circular chromium plated Midland Bank money box, silver curb 

link charm bracelet with charms and a quantity of costume jewellery 
£10-20 

1169 A rectangular silver plated 5 bottle cruet frame with 3 matching cut 
glass bottles and 1 other (1 bottle missing) £15-20 

1170 A pair of silver plated candlesticks on octagonal bases 11" £20-30 
1171 A shaped silver plated egg cruet/toast rack incorporating a butter dish, 

3 entree dish handles and a tea strainer £15-25 
1172 A circular 4 bottle silver plated condiment set complete with bottle 

and a square 4 bottle condiment set £20-30 
1173 A fine quality 20th Century Oriental pierced silver and enamelled 

figure of a standing fabulous bird, raised on a hardwood stand 9" £30-
50 

1174 A base metal Royal Masonic hospital Life Governor's jewel, a 
Masonic Master Mason's apron, contained in a leather case £5-10 

1175 Silver plated flatware in a mahogany canteen box £20-30 
1176 A lady's leather vanity/jewellery box 12" £5-10 
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1177 A glass punch bowl on silver plated stand, a pair of silver plated 
goblets, pair of silver plated butter dishes, silver plated vase cased, 10 
various silver plated teaspoons £10-20 

1178 An Art Deco cameo glass vase with Continental silver mounts, signed, 
4" £300-500 

1179 A lady's 18ct white gold full eternity ring set sapphires and diamonds 
£280-350 

1180 An 18ct white gold bar brooch set a circular cut diamond supported by 
numerous diamonds (approx 0.6ct) £400-450 

1181 A gold dress ring in the form of entwined hearts set demi-pearls and 
diamonds £100-150 

1182 A lady's gold dress ring set 4 square cut rubies supported by diamonds 
£200-250 

1183 An 18ct white gold dress ring set 5 diamonds with 6 diamonds to the 
shoulders (approx 0.40ct) £680-750 

1184 A lady's gold dress ring set a square cut emerald supported by 3 
diamonds and numerous smaller diamonds £180-250 

1185 A lady's white gold dress ring set 12 diamonds (approx 0.50ct) £300-
350 

1186 A lady's 18ct gold dress ring set a large circular cut diamond 
surrounded by 12 diamonds (approx 1.0ct) £700-800 

1187 A lady's 14ct gold dress ring set an oval cut amethyst £30-50 
1188 A lady's 18ct white gold floral design dress ring set a central diamond 

surrounded by diamonds (approx 1.56ct) £650-750 
1189 A lady's "white gold" dress ring set a diamond £250-300 
1190 A lady's 18ct gold bracelet set sapphires £250-300 
1191 A pair of lady's pearl ear studs surmounted by 3 diamonds £400-500 
1192 A pair of lady's tear drop earrings set amethysts surrounded by 14 

diamonds £750-850 
1193 2 shell carved cameo portrait brooches and a silver brooch set a 

hardstone £20-30 
1194 A collection of costume jewellery £10-20 
1195 A collection of costume jewellery £10-20 
1196 A collection of 1940's/60's costume jewellery including pieces by 

Trefany, Coro, Marlicite together with a resin bust of Marilyn Monroe 
£100-150 

1197 A circular silver plated salver with armorial decoration on panel 
supports £10-20 

1198 An engraved silver plated salver with bead work border 14", a silver 
plated marrow scoop and sundry silver plated items £20-30 
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1199 A handsome pair of Rococo style silver plated 3 light candelabrum by 
Tiffany & Co, the base marked 10333, Tiffany & Co 16" £150-200 

1200 A silver goblet shaped trophy for the Rutland House School Hanwell 
Cricket Birmingham 1934 £20-30 

1201 A set of 6 Victorian pierced silver cup holders, London 1893 4 with 
Royal Worcester cups, contained in a presentation case £75-125 

1202 A 19th Century wood and inlaid ivory trinket box with hinged lid 5" 
£50-75 

1203 A marble egg on an iron base £5-10 
1204 A tortoiseshell compact, a string of beads, hardstone bracelet, 2 rings 

and an 18th Century miniature print of a clergyman £5-10 
1205 A rectangular hotelware tray by Mappin & Webb 15" £10-20 
1206 A canteen of silver plated Old English pattern flatware, 2 box sets of 

cake forks, a gilt aide memoir and 6 gilt teaspoons £5-10 
1207 A collection of silver plated flatware £5-10 
1208 A silver plated inkwell in the form of a Kangaroo 6" £40-60 
1209 A set of 25 limited edition silver gilt ingots in the form of stamps (The 

Empire Collection) cased £30-50 
1210 An oak and silver plated tantalus frame with 3 cut glass spirit 

decanters £40-60 
1211 A rectangular walnut cigarette box with silver panel £5-10 
1212 A silver bangle, various gold earrings and a collection of costume 

jewellery £5-10 
1213 An Oriental Eastern hardwood jewellery case with brass banding 6" 

£20-30 
1214 A pair of ladies long kid skin gloves £5-10 
1215 A bowler hat £10-20 
1216 2 Egyptian collage panels 56" x 19" £20-30 
1217 2 parasols £10-20 
1218 A single pair of Victorian mahogany and brass banded extending book 

ends £30-50  
 

End of Sale - thank you for your attendance and bidding 
 
PLEASE PROVIDE YOUR OWN BOXES AND PACKING 
MATERIALS FOR PURCHASES.   
 
UNLESS YOU ARE A PURCHASER WELL KNOWN TO THE 
OFFICE, PAYMENT BY CHEQUE WILL ONLY BE ACCEPTED IF 
COVERED BY A VALID BANK CARD.   


